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Teated või hindamise 
1. veebruarist — 1. märtsini 1926! 

\ j 

}.:>-> 
• : . : 

Kuu­
päev 

V-ecbr. 
1. 

Piimatalitus 

Beg. 
Nr. 

256 
430 
350 
95 

103 
103 
31 

208 
124 
439 

35 
9 
9 

269 
401 
136 
171 
112 
333 
73 

201 
95 

374 
264 
348 
306 
434 

82 

N i m e t u s 

Saapaküla 
Tammiku 
Nõo 
Nadalama 
Lustivere 

JJ 

Vaimastvere -
Rääbise 
Riisa 
T. Ore 
Sinealliku 
IL Jaani 

JJ 

Kärneri 
Tuhala 
V. Kuuste 
Jõgeveste 
Moisekatsi 
Uue Saaluse 
S. Tammiku 
Ardu 
Nadalama 
Paitase 
A. Sarja 
Hageri 
Tfei 
Voltveti 
Alatskivi 

Eksportöör 

A/S.Empaul 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K.£stonia 
JJ 

JJ 

JJ 

J> 

JJ 

>> 
j « 

JJ 
55 

)* 
J J 

i ^ . 

1 
4 
9 
4 
3 
8 
8 
7 
4 
2 
3 
5 

10 
12 

1 
2 

10 
4 
2 

*2 
2 
3 
3 
9 
3 
3 
5 
2 
3 

e 
M 
* '"3J 

101/, 
11 
12 
11 
12 
HV4 
12 
11 
10 
12 
12V4 
12 1 
12 

10 
12 
11 
11 
löVa 
1 1 % 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
1173 
11 

c£ 

13,8 
11,6 
13,0 
13,0 
15,8 
14,4 
13.3 
11,4 
10,6 
.14,0 
16,6 
14,0 
14,2 
14,2 
13,6 
12,2 
15,3 
11,4 
9,6 

12,4 
10,7 
12,3 
10,5 
12,8 
13,1 
14,4 
11,0 
12,6 
14,0 

^%J$ 
M fi rTrVf^S' **** 
J.T.L CV J. JV U ö 

rabe, rasv, laht. vesi 

tuim 

tuim 

valge, rabe, tuim 

valge, rasv. 

rasv., tuim 

valga, tuim, rasv. 

hapu 

t&im 

valge, rasv. 

peti hapu 

:' 

valgem rasv. 

rabe '.. , 

' "''fjfi p 

*y' 



Kuu­
päev 

Veebr. 
1. 

,, 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

289 
192 
390 
388 
170 
46 

364 
371 
413 
362 
362 
419 

28 
245 
245 

10 
125 
63 

355 
135 
85 

325 
30 
30 
12 
17 
17 
23 
24 
17 
17 
17 
24 

2 

27 

N i m e t u s 

Valgjärv 
Koonga 
K. Lõpe 
Veltsa 
Uue Kariste 
Linnamäe 
Rannu 
Loosi 
Olustvere 
Vastsemõisa 
Vastsemõisa 
Tarvastu 
T. Selja 
Are 

>? 

T. Jõesuu 
S. Tammistu 
Mäksa 
Einmanni 
Õisu 
E,. Antsla 
Uulu 
Vihula 

" . 
S. Jaani 
Ambla 

3 3 

Albu 
Villevere 
Ambla 

3 3 

33 

Villevere 
Viljandi 

33 

Pilistvere 

Eksportöör 

P.KJEstonia 
., 

3 

f 

i 

. ? 

> 1 
3 
3 
2 
2 
1 
6 
8 
1 
4 
6 
5 
9 
7 
7 
7 
6 
7 
7 
7 
5 
4 
3 
7 
7 
8 
6 
5 

10 
6 

10 
10 
8 
6 
6 
6 
7 

s 

107a 
111/* 
11 

W, 
10 
12 
11 
10Va 
107* 
12 
12 
12 
12 
H72 
12 
12 
12 
12 
1274 
12 
n74 
H7a 
12 
1274 
1274 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

11 
11 
H7a 

14,0 
12,4 
12,0 
12,7 
11,5 
11,7 
11,7 
12,5 
14,9 
13,7 
12,7 
13,2 
12,1 
14,8 
14,6 
13,6 
13,5 
13,9 
15,0 
14,5 
14,0 
13,1 
12,4 
13,5 
14,0 
15,4 
14,6 
15,7 
14,7 
15,2 
15,3 
15,3 
—-
16,0 
16,0 
12,7 

M ä r k u s 

valge, rasv. 

valge, rabe, rasv. 

ebp. m. rasv. 

valge, mage, ebpm. 

valge, rasv. 

- ^ \ 

vana, ebp. m. 

* 



Kuu­
päev 

Veebr. 
2. 

Reg. 
Nr. 

108 
14 
14 
85 
47 
47 
47 
79 

105 
105 
319 
319 
319 

17 
17 

136 
136 
136 
136 
322 
32 

306 
233 
361 
45 

238 
416 
355 
415 
100 
148 

329 
329 

7 
7 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Esna 
Käpina 

33 

E. Antsla 
L.-Tälikvere 

33 

33 

Avanduse 
Kullamaa 

3 3 

Kadrina 
33 

33 

Ambla 
33 

V. Kuuste 
33 

3 3 

3 3 

Purdi 
Paide 
Türi 
Perila 
Nissi 
Hakkaja 
Arusaare 
Salesje 
Einmanni 
Kernu 
J. Jaani 
Karmu 

Pikevere 
3 ) 

Pilistvere 
' 33 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

J 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

A/S.Einpaul 
33 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

3 3 

> 
< 

7 
8 
8 
7 

10 
6 
6 
4 
7 
8 

10 
10 
6 
6 
6 

10 
10 
10 
7 
5 
7 
2 
3 
3 
3 
2 
2 
5 
3 

12 
7 

10 
9 

10 

1 ? 

i 
M 

11 
12 
12 
121/* 
io3 /4 
11 
i öy 4 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12V« 
12V4 
HV2 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
IOV2 
111/* 
111/. 
11 
11 
125/« 
12 
12V8 
11 

H7s 
12 
1W, 
11 

^ 
tn 
m > 

14,6 
13,0 
17,5 
12,2 
11,8 
12,9 
12,8 
12,0 
16,4 
19,6 
17,3 
16,4 
15,3 
15,8 
16,0 
13,5 
13,3 
14,1 
13,6 
12,6 
11,0 
11,0 
14,7 
13,0 
15,0 
16,4 
13,4 
17,5 
13,6 
14,6 
14,5 
14,6 
13,5 
13,0 
15,0 
13,1 

]\1 ä r k u s 

tuim 

vana 

valge, rasv. 

vana, ebp. m. 

rabe, laht. vesi ebp.m. 

valge, rasv. 

korve m. valge, rasv. 

eluta 

1. v. tuim 

valge, rasv, tuim 

tuim rabe 

tuim, ebp. m. rasv. 

» » » » 



Kuu­

päev 

Veebr. 
3. 
JJ 

JJ 

JJ 

4. 

Piimatalitus 

_ Reg. 
Nr. 

335 
367 

409 
113 

132 
71 
29 
16 
85 
43 

144 
101 
101 
260 
114 
363 

9 
281 
160 
75 
75 
55 
55 
85 

1 
1 
1 

27 
27 

158 
145 
284 
254 
418 

N i m e t u s 

Kaarepere 
Sikeldi 

Aa-mÕisa 
Elva 

Einpaul 
E. Peetri 
Karula 
Laiuse 
R. Antsla 
Luige 
Kaavere 
Tõhela 

JJ 

Kaelase 
• Roodi 

Tahkuranna 
K. Jaani 
Aidu 
Aimla 
Koeru 

JJ 

Umbusi 
JJ 

R. Antsla 
Palamuse 

J 

JJ 

Kab. Kurla 
•>J 

U. Tännasilma 
Suure Kõpu 
Sürgavere 
Kalmetu 
Kildu 

Ekspoitöör 

A/S.Einpaul 
JJ 

,, 
' S J * 

Gahlnbäck 

• ! 

V J J 

* 

|> 
| 

10 
12 

1 
17 

7 
5 
8 
8 
8 
8 
7 

10 
10 
7 
3 
2 

10 
4 
3 

10 
9 
6 
7 
8 
8 
8 
8 

10 
7 

15 
4 
6 
6 
5 

s 
•äär-! 

\4S 

11 
12 

10 
. " % 

12 
lOVe 
9 

12 
12 
10 
10 
12 
12 
11 
lOVe 
lOVa 
H2/3 
12 
10 
12 
111/. 
12 
11 
11 
UVe 
H5/e 
n«/« 
105/e 
11 
H2/3 
lOVs 
11 
l l2 /3 

12Ve 

o 1 
16,2 
12,5 
12,4 
11,8 
13,6 
13,4 
15,8 
15,2 
— 
13,9 
14,5 
14,4 
13,3 
15,0 
15,8 
ie-,5 
11,5 
121 
13,5 
15,7 
11,0 
13,8 
13,0 
14,6 
14,3 
16 3 
14 2 
15,0 
14,4 
14,5 
13,0 
13,3 
14,6 
11,0 
13,2 
16,4 

mammsmm m 

Märkus 

valge, rasv. 

valge, rasv. 

laht. vesi, tuim, rasv. 
valge, auland rasv. 

ebp. m. 

valge, rabe, rasv, tuim 

rasv. 

kõrvalmaitse 

rasv., ebp. m. 

vana, rabe 1. v. 

valge 

valge, tuim, rasv 

valge, eluta 

rabe, rasv. 

valge 

rabe, kõva sool 

tuim 

valge, rabe, rasv 

rabe, seisn. maitse 



1 

Kuu­
päev 

Veebr. 
4. 

53 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

425 
267 
49 
49 

163 
410 
294 

5 
5 

236 
95 

311 
140 
132 
244 
427 
395 
395 
199 
199 
146 
175 
323 
169 
241 
336 
274 
340 

15 
178 
233 
353 
420 
289 
276 
339 

N i m e t u s 

Võlli 
Ollepa 
Nurmekunda 

33 

Võime 
Kedva 
Alke 
A. Paluoja 

33 

Lihula 
Nadalama 
Kablaküla 
S. Kikaoja 
Einpaul 
Kärstna 
Mäetaguse 
Toila 

>> 
Padu 

33 

Puiatu 
Udeva 
J. Alutaguse 
V. Vändra 
Kärevere 
Järvakandi 
Voldi 
Kehtna 
Kaiu / 
Kahala 
Perila 
Varangu 
Leevaku 
Valgjärve 
Meremäe 
Emumäe 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
33 

. 33 

3) 

33 

33 

J ) 

A/S.Einpaul 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 

33 

33 

. 33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

ti 

33 

33 

33 

33 

b* 
H 

< 

2 
8 
7 
7 
9 
2 
2 
8 
8 
3 
3 
2 
6 
4 

10 
8 

10 
9 
7 
7 
8 
7 
4 
6 
4 
5 
6 
7 
8 

10 
4 
6 
3 
2 
2 
4 

s 
-£_ 
ä2 

io2/3 

"Va 
11 
HVa 
12 
10Vs 
11 
121 / . 
12Va 
UVe 
H2 /3 
11 
10 
io2/3 

UVe 
12 
H5 /6 
12 
11 
11 
H2 /3 
12 
11 
12 
nv. 
11 
9 

111/-
11 ' 
11 
10V2 
12 
IOV3 
10 
11 
lOVs 

0 ^ 

Oi 

(51 

12,2 
14,3 
13,0 
12,9 
13,8 
13,2 
14,4 
15,0 
14,3 
13,2 
12,6 
12,6 
12,9 
16,0 
13,2 
16,6 
15,5 
15,8 
14,0 
12,6 
15,6 
10,8 
11,3 
12,8 
11,4 
14,2 
— . 
13,8 
12,3 
13,0 
12,2 
12,2 
12,0 
13,0 
12,5 
12,0 

• 

M ä r k u s 

I. v. tuim, valge, rasv 

mage 

rasv. 

sulana, rasv. 

seisnud maitse 

valge, rasv. 

rabe, tuim, mage 

halb, hapu 

ebp. m. 

rabe, laht. vesi. 

laht. vesi 

rasv. 

laht. vesi, ebp. m. 

valge, vana, ebp. m 

valge, rabe 

valkjas, tuim 

tuim 

valge, rabe 

rabe, laht. vesi 

valge, rasv. 

tuim 

valge, rasv, 1. vesi 



Kuu­

päev 

Veebr. 
4. 
JJ 

Piimatalitus 

_̂  Reg. 
Nr. 

134 
315 

62 
431 
249 
412 
317 
266 
238 
403 
262 
350 
46 

391 
420 
356 
95 
30 
30 
30 
34 
34 
34 
34 

• 34 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 
22 

N i m e t u s 

Salla 
Vigala 

Leedimäe 
Mõisamaa 
Võidu 
Velise 
P. Peraküla 
Tüütsmarmi 
Arusaare 
Laupa 
Väätsa 
Nõo 
Linnamäe 
Viitma 
Leevaku 
Kahkva 
Nadalama 
Vihula 

JJ 

JJ 

Võhma 
JJ 

; j 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Imavere 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Oiu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
j ? 

h> 
U 
< 

6 
11 

5 
4 
8 
3 
2 
1 
3 
3 
4 
6 
5 
2 
2 
3 
2 

10 
6 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
7 
6 

10 
10 
10 
10 
9 

11 

H 

J 
CD i — 1 Mi 

12 
11 

11 
io 2 / 3 
11 
lOVe n» 
10 
lOVs 
löVa 
11 
HVs 
11 
10 
io 2 / 3 
11 
lOVs 
1^/e 
!*/• 
ISVe 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
12V6 

• ^ o 

03 

> 

13,6 
12,0 
11,0 
14,8 
11,3 
12,6 
11,0 
— 

8,0 
14,8 
14,8 
12,0 
12,0 
12,9 
12,6 
12,6 
11,3 
12,0 
12,7 
13,5 
13,6 
13,2 
14,1 
14,3 
14,0 
13.7 
13,0 
13,8 
13,8 
13,4 
14,3 
14,5 
14,3 
14,0 
14,5 
14,6 

Märkus 

rabe \ 

valge, rasv. 

,, 
,. 

rasv., valge 

rabe, rasv, 1. v. 

„ 
„ 

tuim 

' 

valge, rasv. 

laht. vesi, rasv. 

rabe 

, 

-



Kuu­
päev 

Veebr. 
4. 

33 

,. 

3 

3 

, 
3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

> 
3 

3 

3 

Reg. 
Nr. 

332 

11 
11 

207 

130 
130 
48 
13 
13 
13 
79 

291 
291 
291 
291 
291 
291 
242 
242 

9 
9 
9 

255 
'255 
255 
255 
255 

358 
358 
358 

" 358 
358 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Rapla 

Helme 
33 

Kuigatsi 

Laatre 
33 

M. Magdaleena 
Leebiku 

3 3 

3 3 

Avanduse 
Anija 

33 

33 

33 

33 

Alliku 
3 3 

Kolga Jaani 
33 

. ". 

Porkuni 
>> 
33 

33 

33 

L. Nigula 
3 3 

3 3 

33 

33 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

33 \ 

> 
< 

11 

10 
10 
11 

6 
6 
8 

10 
7 
7 
3 

10 
10 
10 
10 
10 
9 
7 
7 

10 
10 
11 

10 
10 
10 
10 
11 

10 
10 
10 
10 
7 

a 
03 i—j 

Mi 

H5/e 

H 1 / . 
IO1/* 
11 

l l X / 3 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
12 
11 
11 
11 
HV. 
H1/. 
12 • 
12 
12 
H5/e 
111/. 

12 
12 
12 
12 
12 

121/. 
121/. 
12V6 
12 
12 

Ŝ  
CD 1 

14,9 
13,6 
13,4 
15,2 
15,0 
13,7 
14,6 
13,6 
12,8 
14,3 
14,2 
12,3 
13,0 
12,9 
11,4 
11,6 
10,8 
11,7 
11,1 
15,0 
15,7 
12,8 
12,9 
12,9 
13,6 
14,4 
15,0 
15,8 
14,5 
14,3 
12,5 
14,9 
16,4 
14,3 
13,5 
14,1 

1VT ä, r ]? n fl 
l i l. w i lv u c 

lahtine vesi, rabe 

seisnud m. 

laht. vesi, ebp. m. 
rabe 

valge, rabe, laht. vesi 
„ 
„ 

rabe, 1. v. 
rabe, rasv. 

' • i 

laht. vesi 

' \ 

ri tU ' "' ••• • •'" 



Kuu­
päev 

Veebr. 
4. 

- „ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

358 
147 
147 
282 
84 
84 
66 

269 
401 
99 

8 

283 
263 

55 
33 
79 
41 

337 
258 
123 
303 

68 
73 
79 
97 

217 
33 
79 

305 
41 

253 
177 

N i m e t u s 

L. Nigula 
Koigi 

J J 

Pöide 
Jõgeva 

» 
Härjanurme 
Kameri 
M a i a 
Lahavere 

Põltsamaa 

Varbola 
01. Tääksi 

Umbusi 
Rõngu 
Avanduse 
Elistvere 
O/ü. Koit 
Varbevere 
Tammiku 
Kolga 

Roela 
S. Tammiku 
Avanduse 
Urvaste 
Tamme 
Rõngu 
Avanduse 
Laeva 
Elistvere 
Saadjärve 
Vaia 

Efarportöör 

P.KJEstonia 
., 
j ? 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

A/S.Einpau] 
JJ 

JJ 

JJ 

» j 

„Eptü" 

J> 

JJ • 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J » 

J J 

J J 

J> 

>> 

> 1 
8 

10 
10 
7 
8 
7 
7 
1 
3 

13 

13 

8 
18 

8 
8 

' 4 
6 
5 
6 
4 

11 

8 
5 
5 
4 
6 
7 
3 
9 
5 
4 
5 

a 
31 

12Ve 
11 
11 
11 
l l 2 / o 
io5/6 

l l 2 / 3 
10 
11 
io2/3 

12 

n1/! 
n 
i i 
12 
12Ve 
UVe 
11 
11 
11 
io2/3 

lOVe 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
WVi 
io2/3 
11 

ž? 
CD 

14,5 
12.3 
12,3 
14,0 
13,0 
13.0 
12,6 
13,3 
14,0 
14,0 
14,4 
15,6 
16,0 
15,8 
13,5 
14,0 
14,0 
15,3 
14,3 
14,2 
13,0 
15,0 
12,0 
11,4 
9,9 

13,3 
11,3 
13,6 
14,0 
12,7 
15,0 
12,5 
12,4 
15,8 
14,6 
13,3 

1 

Märkus 

lahtine vesi, rasv. 

„ 
ebp. ni. 

jäätanud, valge 

ebp. m. 

valge, rasv. 

valge, tuim, rasv 

hapu, rabe 

valge, rabe.tuim, rasv. 

rabe, rasv. 

rabe 

valge, rabe, rasv. 

<• 

rabe, valge 

tuim 

rabe 

„ 

rabe, valge, laht. v. 
rasv. 

* 

valge, rabe, rasv. 

valge, rabe, rasv. 

„ 
„ 
* 

* 



_ 

Kuu­
päev 

Veebr. 
5. 

*•„• 

9. 

Reg. 
Nr. 

217 
73 
79 

122 
428 
341 
252 
252 
252 
252 
20 

354 
385 
361 
82 

121 
2 
2 
2 

23 
150 
240 
152 

8 
8 

50 
, 50 

50 
159 
153 

3 
94 

331 
331 
30 

Piimatali tus 

N i m e t u s 

Tamme 
S. Tammiku 
Avanduse 
Ruskavere 
Jisaku 
Lõõla 
O/ü. Tartu 

J J 

J J 

J J 

Rakvere 
'tudolinna 
V. Massu 
Nissi 
Alatskivi 
Penuja 
Viljandi 

J J 

J J 

Albu 
Kiltsi 
Päinurme 
Kärkna 

Põltsamaa 
JJ 

Võtikvere 
j ? 

>> 
Suure j õe 
Vidriku 
Pöögli 
Kanapää 
Kloostri 

J J 

Vihula 

Eksportöör 

„Eptii" 
> j 

,, 

P.K.Estonia 

|> 

1 
5 

• 3 
2 
8 
2 
2 
8 
8 
8 
6 
6 
4 
5 
3 
2 
4 
8 
8 
7 
9 
7 
8 

11 

7 
6 
7 
7 
8 
8 
6 

«8 
6 

10 
7 
6 

g 
| -
95 'TS 

Mi 

10 
10Ve 
12 
io2/3 

10Vs 
10 
11 
11 
11 
11 
11 

u1/. 
HV.3 
ioV2 

lOVe 
11 
11 
11 
11 
12 
HVs 
H5/6 
11 

111/. 
12 ' 
11 
H2 /3 
11 
H 1 / . 
12 
11% 
HVa 
12 
12 
12 

^o 

13,4 
12,0 
13,3 
13,4 
12,4 
10,7 
13,2 
12,2 
12,5 
13,0 
14,5 
13,4 
14,7 
13,7 
14,9 
13,1 
16,9 
17,8 
16,8 
16,0 
14,8 
13,5 
14,9 
13,0 
14,6 
15,4 
14,7 
14,0 
17,4 
14,5 
12,6 
11,6 
13,2 
14,4 
14,8 
13,4 

IVT *i v ir n a 
JLVX d l ti. Il o 

valge, rasv., rabe 
„ „ tuim 

valge, laht. vesi, tuim 
rasv. 

valge, ebp. nu 
rabe, pudru 
laht.vesi.valge, rasv. 

„ „ rabe „ 

» » >, i) 

II » 

valge, rabe 
laht. vesi 
rabe, rasv. 
rabe 

„ 

valge, mage, määri v 

valge, rasv. 
laht. vesi 
rabe 

rabe 
laht. vesi 
määriv 



Kuu­
päev 

Veebr. 
9. 

Piimatalitus 

Eeg. 
Nr. 

30 
149 
323 
228 

11 
11 

362 
22 

196 
261 
108 
136 
136 
136 
417 
279 
279 
162 
399 
186 
233 
371 
307 
266 
290 
348 
396 
298 
390 
413 
351 
233 
243 
120 
231 

, 2 

N i m e t u s 

Vihula 
Kärgula 
J. Alutaguse 
Riidaja 
Helme 

J J 

Vastsemõisa 
Oiu 
Pajusi 
Kaarli 
Esna 
V. Kuuste 

JJ 

JJ 

Aruküla 
Väimela 

JJ 

Sõmerpalu 
Vaimõisa 
Aakre 
Perila 
Loosi 
Kähri 
Tüütsmanni 
Sooru 
Hageri 
Kurna 
Surju 
K. Lõpe 
Olustvere 
Varbla 
Perila * 
Kunda 
Kivijärve 
Uue Kariste 
Viljandi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

t> 1 
6 
7 
6 
8 

10 
10 
6 

10 
7 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

. 5 
3 
4 
2 
2 
2 
1 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
7 
3 
3 
3 
3 
8 

ä 

12 
11 
12 
12 
12 
H % 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
H3/4 
12 
12 
11 
11 
10% 
10 
10 
IöVa 
11 
11 
9 

10% 
10 
10% 
10 
11 
11 
10 

n i i 

<D 

12,4 
15,9 
12,6 
11,8 
13,8 
12,6 
13,0 
14,0 
14,3 
13,6 
14,4 
14,2 
13,3 
14,5 
11,5 
12,3 
11,2 
14,6 
12,0 
12,4 
12,4 
13,1 
9,3 

12,0 
14,0 
13,9 
— 
13,0 
10,2 
14,2 
12,4 
13,0 
13,2 
16,0 
11,2 
15,8 

. 
Märkus 

' , • • . . • 

>! 

vana ebp. m. 

- \ •. . / • ' * 

f • ' ' 5fci 

" . . ' , ' 1 , *« 

• " ' • •• ' 

10 



Kuu­
päev 

Veebr. 

9. 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

3 } 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 i 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

7 
7 

24 
12 
12 
10 
10 
28 

245 
147 
382 
382 
85 

270 
270 
79 

255 
39 

386 
110 
264 
381 
164 
112 
353 
313 
319 
319 
319 

17 
17 
25 
25 
25 
79 

424 

N i m e t u s 

Pilistvere 
33 

Villevere 
S. Jaani 

3 3 

T. Jõesuu 
33 

T. Selja 
Are 
Koigi 
Loo 

33 

R. Antsla 
Kose 

33 

Avanduse 
Porkuni 
T. Ore 
Paadremaa 
Pala 
A. Sarja 
Kiiu 
Antsla 
Moisekatsi 
Varangu 
Ääsmäe 
Kadrina 

3 3 

3 3 

Ambla 
33 

Aravete 
3 3 

3 3 

Avanduse 
Kaisma 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

9 • 

t> 
| 

9 
9 
5 
7 
6 
6 
6 
8 
8 

10 
6 
7 
8 
7 
7 
4 
3 
5 
5 
8 

'5 
8 
2 
3 
3 
6 

10 
10 
9 
6 
6 

10 
10 
8 
2 
6 

i 
03 Ed 

11 
11 
12 
12' 
12 
12 
H3/4 
11 
12 
11 
H3/4 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
H 1 / . 
11 
H 1 / . 
H 1 / . 
11 
10 
10 
IOV2 
11 
11 
H 1 / . 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
i i 1 / . 
H3/4 

c£ 
<D 

| 

13,3 
14,1 
16,5 
14,3 
14,6 
13,6 
14,0 
11,2 
13,6 
12,2 
12,7 
13,0 
12,6 
14,3 
14,0 
13,0 
13,5 
12,2 
12,6 
12,5 
12,3 
13,5 
17,2 
9,2 

12,2 
12,0 
16,4 
15,9 
16,2 
16,0 
15,7 
14,7 
12,6 
14,2 
13,5 
13,3 

M ä r k u s 

-

.-



Kuu­

päev 

Veebr. 
9. 

10. 

ii'. 

3 3 

Piimatalitus 
T \ 

Reg. 
Nr. 

32 
263 

59 
370 
303 
79 
97 
79 
41 
31 

337 
305 

83 
309 

75 
154 
260 
389 
225 
259 
129 
29 

71 
75 

324 
160 
85 
9 

284 
196 
43 
84 
84 
66 
66 

N i m e t u s 

Paide 
01. Tääksi 

Kioma 
Antsla II 
Kolga 
Avanduse 
Urvaste 
Avanduse 
Elistvere 
Vaimastvere 
O/ü. Koit 
Laeva 
E. Tirma 
Seli I 
Ülesoo 
Pärnu 
Kaelase 
Pärnu Jakobi 
Sikana 
Holstre 
Raeküla 
Karula 
E. Peetri 
Ülesoo 
Puurmanni 
Aimla 
R. Antsla 
K. Jaani 
Sürgavere 
Pajusi 
Luige 
Jõgeva 

j > 

Härjanurme 
J ? 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„Eptü" 

j ; 

j ? 

55 

J 5 

55 

55 

55 

53 

55 

55 

33 

Gahlnbäck • 
33 

33 

35 

33 

55 

55 

55 

33 

33 

33 

33 

35 

3 3 

33 

53 

55 

J 3 

3 3 

• 33 • 

35 
< 

33 

> 
| 

3 
17 

8 
8 
5 
4 
4 
1 
5 
5 
5 
4 
2 
9 
9 
8 
4 
8 
4 
5 

10 
8 
6 
7 
6 
2 
7 
8 
7 
4 
8 
8 
8 

- 6 
6 

g 

IN 

10 
11 

12 
12 
11 
12 
111/* 
12 
11 
10 
io3/* 
10 
10 
12 

uy4 12 
11 
12 
11 
11 
10 
9 

10 
11 
11 
m 

i i 
12 
11 
11% 
11 
11 
12 
11 
11 

<0 1 
9,0 

12,6 
13,6 
15,0 
13,7 
11,0 
13,4 
14,2 
13,0 
12,6 
12,8 
12,0 
12,6 
9,0 

15,7 
14,6 
15,4 
16,0 
16,6 
12,3 
14,0 
12,9 
— 
14,2 
13,8 
11,7 
— 
14,7 
13,7 
10,2 
14,5 
12,6 
12,6 
13,0 
14,1 
14,0 

M ä r k u s 

halb 

halb 



_ — i -

Kuu-
päev 

Veebr. 
11. 

33 

33 

53 

33 

35 

33 

J 3 

33 

33 

33 

35 

J J 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

267 
256 
162 
31 

326 
91 
38 

211 
33 

103 
103 
324 
327 
415 
36 

401 
95 

422 
432 
335 
100 
148 
113 

280 
132 
132 
283 
269 
117 
117 

270 
270 
270 

N i m e t u s 

üllepea 
Saapaküla 
Sõmerpalu 
Vaimastvere 
Taali II 
Kastna 
T. Aesoo 
Vaabina 
Rõngu 
Lustivere 

33 

Puurmanni 
Mäeküla 
Kernu 
Kihme 

Tuhala 
Nadalama 
Saare 
IL Vigala 
.Kaarepere 
J. Jaani 
Karmu 
Elva 

Raiküla 
Einpaul 

33 i 

Varbola 
Kärneri 
Tr. Avispea 

33 

Kose 
)> 

, 33 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
A/S.Einpaul 

JJ 

33 

33 

35 

33 

33 

33 

3 3 

3 5 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 
] 

33 

3J 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

3 ! 

> 

5 
2 
2 
9 
5 
3 
2 
4 
8 
5 

10 
10 
5 

'3 
11 

3 
5 
4 
3 
7 
8 
5 

13 

7 
7 
7 
6 
2 

10 
12 

7 
7 
7 

3 
M 
ai •—i 

11% 
11 
11 
12 
11 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
11 
11 
12 
1.1 

11 
12 
10 

9 
11 
12 
12 
12 

11 
11 
11 
12 
9 

11 
11 

11 
11 
11 

^9 

> 

13,5 
12,1 
13,0 
13,0 
14,3 
13,5 
17,2 
11,6 
13,6 
15,4 
15,7 
12,4 
11,3 
14,0 
12,2 
12,4 
11,6 
12,0 
11,0 
— 
15,6 
14,2 
13,0 
14,4 
14,4 
15,4 
16,0 
15,2 
15,3 
— 
14,4 
17,0 
15,4 
15,4 
15,5 
15,0 

M ä r k u s 

• 

võõras, hapu, ebp. ta. 

-
kahte jagu, ebp-m 

1 

13 



Kuu­
päev 

Veebr. 
11. 

• 

, -

Piimatalitus 

Reg. 
•Nr. 

'291 
291 
355 
323 

63 
63 

199 
134 
427 
274 
146 

30 
30 
11 
11 
48 
85 
34 
34 
34 
22 
18 
18 
18 

242 
17 
2 
7 
7 
2 

235 
330 

9 
15 
15 

332 

N i m e t u s 

Anija 
j ? 

Einmanni. 
I. Alutaguse 
Mäksa 

JJ 

Padu 
Salla 
Mäetaguse 
Voldi 
Puiatu 
Vihula 

JJ 

Helme 
JJ 

M. Magdalena 
R. Antsla 
Võhma 

JJ 

JJ 

Oiu 
Imavere 

JJ 

JJ 

Alliku 
Ambla 
Viljandi 
Pilistvere 

JJ 

Viljandi 
L. Lokuta 
V. Vihtra 
K. Jaani 
Kaiu 

JJ 

Rapla 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

J 

i • ' ' 

< 

7 
8 
7 
6 
7 
8 
4 
4 
7 
5 
5 
8 
8 

10 
9 
7 
7 

10 
10 
10 
9 

10 
8 
8 

10 
10 
8 
9 
9 
8 
6 
5 
7 
7 
7 

10 

xn r-1 

al 

nVi 
ii3/* 
12 
12 
12 
12 
111/. 
111/. 
12 
11 
12 
12 
12 
H3/4 
12 
H3/4 
H3/4 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

HV* 
111/. 
12 
11 
11 
12 
12 
11 . 
12 • 

»vp 

> 

12,0 
12,2 
15,3 
12,5 
12,8 
13,4 
12,4 
13.5 
14,8 
12,9 
15,8 
13,6 
12,0 
13,8 
14,2 
14,4 
13,1 
13,5 
13,5 
13,5 
15,0 
13,2 
13,2 
14,0 
15,7 
15,8 
15,9 
14,5 
14,4 
16,0 
13,0 
11,8 
13,6 
13,0 
14,3 
14,4 

M ä r k u s 

, • 

' • ' - ' " ' , ' 

, s • ' 



K 
P 

T 

ira-

iev 

ebr. 
11. 

12. 
t » 

Piimatalitus 

Eeg. 
Nr. 

340 
241 
336 
108 
152 
94 

250 
201 
136 
252 
171 
289 
316 
216 

35 
170 
252 
252 
252 
252 
252 
252 
252 

4 
136 
162 
188 
59 

139 
13 
13 

255 
395 

17 
6 
8 

N i m e t u s 

Kehtna 
Kärevere 
Järvakandi 
Esna 
Kärkna 
Kanapää 
Madara 
Ardu 
V. Kuuste 
O/ü. Tartu 
Jõgeveste 
Valgjärve 
Vahastu 
H. Kabala 
Sinealliku 
Uue Kariste 
O/ü.- Tartu 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Vastseliina 
V. Kuuste 
Sõmerpalu 
Viiso 
Kioma 
Nursi 
Leebiku 

j > 

Porkuni 
Toila 
Ambla 
Äksi | . 
Põltsamaa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

< 

6 
4 
6 
7 

10 
6 
5 
5 
8 
4 
4 
4 
3 
6 
6 
2 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
6 
4 
5 
7 
3 
3 
1 
9 
9 
6 

10 
10 
9 

10 

a 
oa i—" 

12 
11 

"Vi 
i i 
12 
11 
H3/4 

IÖV, 
1072 
10 
i i 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

IÖV. 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
12. 
12 
11 
12 

-vP 

<U 

> 

13,4 
11,3 
13,3 
13,0 
14,0 
13,6 
14,0 
11,4 
12,0 
12,3 
12,0 
14,4 
12,0 
12,0 
16,0 
10,0 
12,6 
13,0 
13,0 
12,9 
13,6 
13,0 
12,0 
12,4 
11,3 
13,4 
13,9 
12,9 
11,4 
12,5 
13,4 
14,0 
14,2 
15,2 
14,3 
14,8 

M ä r k u s 

-. 

j 

' 



Reg. 
Nr. 

8 
130 
130 
81 
79 
50 

270 
270 
270 
270 
270 

23 
23 

105 
105 

17 
150 
30 
99 
33 

117 
117 
208 
257 

5 
258 
191 
123 
143 
179 
55 
68 
57 

1 
1 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Põltsamaa 
Laatre 

JJ 

Kai. Pajusi 
Avanduse 
Võtikvere 
Kose 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

Albu 
u 

Kullamaa 
JJ 

Ambla 
Kiltsi 
Vihula 
Lahavere 
Rõngu 
Tr. Avispea 

JJ 

Rääbise 
Kamali 
A. Paluoja 
Varbevere 
Kantküla 
Tammiku 
Lepasaare 
Piknurme 
Umbusi 
Rofela 
Porkuni 
Palamuse 

JJ 

Eksportõõr 

P.KJEstonia 
., 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S.Einpaul 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

;: 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

3 i 

> ' 

Ü 

10 
6 
6 

10 
2 
7 

10 
10 
10 
7 
7 

10 
9 
9 
8 

10 
5 
2 
7 
8 
8 
8 
3 
2 
6 

10 
5 
4 
2 
7 
6 
7 
9 

10 
14 

j 
ta r-i 

12 
HVa 
12 " 
11 
1174 
12 
12 
12 
12 
11 

" V * 
10 
ii3/* 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
H1/* 
IÖV. 
107* 
n 
12 
12 
11 
101/* 
H1/* 
12 
10 
12 
12 
12. 

0 
tu 

15,3 
14,3 
14,0 
15,6 
13,5 
14,3 
16,0 
17,5 
15,2 
15,0 
16,0 
15,8 
16,2 
15,4 
16,8 
16,1 
15,0 
14,8 
13,5 
15,5 
14,4 
15,3 
12,0 
12,0 
17,0 
15,2 
16,6 
14,2 
14,0 
11,4 
14,7 
14,9 
11,9 
12,6 
14,4 
14,8 



Kuu­
päev 

Veebr. 
12. 

13. 

j ? 

si 

* j 

33 

J J 

33 

J* 

!., 
33 

.-3 

3 > 

33 

33 

3 ! 

33 

33 

33 

33 

3J 

33 

33 

33 

J.} 

33 

33 

JJ* 

. '" 
33 

33 

J J 

Reg. 
Nr. 

374 
97 
79 

428 
16 
85 
72 

294 
75 
75 

259 
284 
158 
267 
27 
27 
49 

103 
103 
163 
407 
225 
273 

14 
14 

". 94 
149 
371 
382 

5 
159 
30 
30 

175 
175 
228 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Palmse 
Urvaste 
Avanduse 
Iisaku 
Laiuse 
R. Antsla 
Kuremaa 
Alke 
Ülesoo 

33 

Holstre 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Ollepa 
K. Kurla 

;i 

Nurmekunda 
Lustivere 

5 3 

Võime 
Ellamaa 
Sikana 
Tõstamaa 
Räpina 

5 3 

Kanapää 
Kärgula 
Loosi 
Loo 
A. Paluoja 
Suure j õe 
Vihula 

>5> 

Udeva 
3 5 

Riidaja 

Eksportöör 

„Eptü" 
55 

35 

33 

Gahlnbäck 
35 

33 

33 

55 

53 

33 

33 

3 3 

33 

• 3 

33 

33 

33 

33 

3,5 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

35 

3 3 ' 

33 

33 

J J 

33 

3 3 

33 

33 ' 

3 3 

>3 

> 
Ü 

10 
2 
2 
1 

10 
7 
5 
2 
6 
6 
6 
4 
4 
6 
6 
6 
8 
6 
5 
6 
5 
4 
3 

10 
7 
6 
5 
2 
7 
6 
5 
7 
7 
5 
6 

10 

a 

12 
12 
12 . 
IO1/* 
12 
12 
10V4 
12 
11 
11 
12 
11 
io3/4 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
11 
9 

IOV2 
10 
11 
12 
H1/* 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
1 1 % 
12 
UVa 

vO 

03 

15,0 
15,0 
13,2 
12,3 
13,9 
15,8 
15,6 
15,0 
13,0 
14,8 
14,0 
11,1 
13,0 
15,7 
12,3 
12,0 
12,0 
14,8 
14,8 
14,2 
— 
14,3 
14,4 
12,2 
12,9 
11,4 
16,0 
14,0 
13,2 
14,2 
15,3 
14,1 
13,1 
13,8 
13,0 
13,2 

M ä r k u s 

* 
• • . / 

halb 

* 

• t 



Kuu­

päev 

Veebr. 
13. 

16. 

33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

331 
85 

339 
6 
6 

17 
325 
101 
101 
192 
154 
125 

2 
2 
7 

401 
430 
100 
277 
409 
113 
254 
367 
144 
114 
124 
363 
233 
352 
333 
307 

69 
388 
348 
390 
434 

Nim e t u s 

Kloostri 
E. Antsla 
Emumäe 
Äksi 

35 

Ambla 
Uulu 
Tõhela 
Tõhela 
Koonga 
Pärnu 
S. Tammiku 
Viljandi 

)) 
Pilistvere 
Tuhala 
Tammiku 
J. Jaani 
Lasva 
Aa-mõisa 
Elva 
Kalmetu 
Sikeldi 
Kaavere 
Roodi 
Riisa 
Tahkuranna 
Perila 
Ulvi 
U. Saaluse 
Kähri 
Kursi 
Veltsa 
Hageri 
K. Lõpe 
Voltveti 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
J : 

55 

5 5 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

5 5 

55 

,, 
33 

A/S.Einpaul 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

t> 

4 

9 
7 
3 

10 
10 
10 
6 

10 
10 
10 
10 
5 
6 
7 

10 
3 

10 
6 
3 
1 
9 
9 
6 
7 
4 
2 
2 
5 
5 
2 
3 
9 
2 
3 
2 
3 

12 
i i 3 / , 
10 
11 
ii74 

n 12 
12 
12 
11 
HVa 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
12 
12 
11 
11 
9 

10 
11 
11 
1174 
11 
11 
11 
ii72 
ioy. 
i i 

5 

13,8 
13,8 
13,0 
14,0 
12,5 
16,0 
16,0 
14,4 
16,0 
16,9 
16,2 
14,8 
16,8 
16,5 
15,6 
14,6 
13,9 
14.2 
14,0 
14,1 
15,0 
14,0 
12.0 
13,4 
11,2 
— 
12,0 
14,0 
10.7 
12,5 
12,7 
11,6 
15,3 
15,0 
12,4 
H,3 

Märkus 

kirju, ebp. m. 

/ 

18 



-
Kuu­

päev 

Veebr. 
16. 

; j 

' • 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

' 389 
39 

238 
178 
266 

28 
240 
240 
362 
419 

22 
169 
12 

135 

244 
3 

108 
130 
63 

261 
433 
433 
356 
391 
350 
345 
426 
380 
281 
413 
412 
245 
245 

10 
308 

N i m e t u s 

P. Jakobi 
T. Ore 
Arusaare 
Kallala 
Tüütsmanni 
T. Selja 
Päinurme 

) 5 

Vastsemõisa 
Tarvastu 
Oiu 
V. Vändra, 
S. Jaani 
Oisu 

Kärstna 
Pöögli 
Esna 
Laatre 
Mäksa 
Kaarli 
Suislepi 

35 

Kahkva 
Viiso 
Nõo 
Lapakovo 
V. Massu 
Rahnoja 
Aidu 
Olustvere 
Velise 
Are 

.J> 

T. Jõesuu 
Kolu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

/ 

t> 1 
4 
3 
2 
9 
2 
9 
5 
6 

10 
8 
4 
5 

10 
11 

8 
8 
7 
6 
4 
4 
7 
7, 
3 
2 
7 
2 
2 
4 
4 
2 
2 
7 
7 
4 
5 

. | 

M 
tn sa © 
* J.-| i> , 

11 
11 
12 
11 
10 
11 
11 

nVi 
12 
12 
12 
12 
12 
12 ' 

12 
H1/* 
111/ . 
111/. 
9V2 

11 
10V2 
11 
IOV4 
IOV2 
11 
10 
111/. 
11% 
12 
10 
10 
12 
12 

in 12 

15,0 
13,5 
15,3 
15,2 
15,0 
12,2 
13,0 
14,0 
14,2 
14,6 
14,4 
12,5 
14,0 
13,2 
13,8 
11,3 
11,3 
12,6 
12,2 
— 
13,5 
11,6 
9,0 

11,0 
11,3 
9,6 

10,6 
12,7 
14,0 
11,2 
14,7 
13,0 
14,9 
15,8 
14,0 
13,4 

M ä r k u s 

vana, halb m. 

. • ' 

\ 

19 



Kuu­
päev 

Veebr. 
16. 

17. 
n 

3 ! 

33 

„J 

18. 
35 

33 

Reg. 
Nr . 

308 
147 
159 
382 
382 

95 
24 

319 
319 
319 

17 
53 

364 
306 
264 
286 
403 
121 
262 
' 82 
233 
251 
170 
79 

253 
263 

90 
428 
217 

79 
41 
73 

8 
8 
8 

Piimatalitus 

Nim et us 

Kõlu 
Koigi 
Suure j õe 
Loosi 

33 

Nadalama 
Villevere 
Kadrina 

33 

33 

Ambla 
Lota 
Rannu 
Türi 
A. Sarja 
Karste 
Laupa A 

Penuja 
Väätsa 
Alatskivi 
Perila 
Särghaua 
Uue Kariste 
Avanduse 
Saadjärve 
01. Tääksi 
Mudiste 
Jisaku 
Tamme 

Avanduse 
Elistvere 
S. Tammiku 
Põltsamaa 

33 

>3 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

„Eptü" 

3 3 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
3 3 

> » " 

> 
S-l 

<i 

6 
10 
3 
5 
6 
6 
5 

10 
8 
7 

10 
10 
7 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
1 
4 
3 
9 
3 
1 

15 

9 
6 
4 

10 
8 
8 

a 
tn p-j 

12 
11 
11 
12 
12 
11 
H1/* 
12 
12 
12 
12 
U74 
9 

10Va 

uy, 
n 10.V2 
10 
ioV2 
10V2 
9 

12 
10 
12 
io5/6 
11 
105/e 
10 
12 

i2Vi 
12 
12 
12 
12 
12 

äš 
0 ^ 

13,3 
10,0 
12,1 

12,4 
12,4 
14,5 
14,1 
14,7 
15,2 
14,7 
16,2 
12,5 
— 
12,4 
13,4 
11,3 
10,5 
13,0 
9,7 

12,8 
— 
12,0 
11,5 
13,4 
13,6 
13,0 
12,2 
11,0 
14,1 
13,2 
14,5 
11,6 
11,6 
15,4 
15,6 
15,8 

. 
M ä r k u s 

vana halb maitse 

imar 

• 

,; 

-



g—*— 

Kuu­
päev 

Veebr. 
18. 

— — 

Beg. 
Nr. 

255 
30 
30 
48 
13 
13 
85 

207 
11 
11 

354 
243 
290 
322 
385 
276 
201 
134 
110 
210 
73 

153 
199 
274 
323 
175 
15 

249 

241 
3 

34 
34 
34 

332 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Porkuni 
Vihula 

55 

M. Magdalena 
Leebiku 

>i 

E. Antsla 
Kuigatsi 
Helme 

55 

Tudolinna 
Kunda 
Sooru 
Purdi 
Massu 
Meremäe 
Ardu 
Salla 
Pala 
Kokora 
S. Tammiku 
Vidriku 
Padu 
Voldi 
I. Alutaguse 
Udeva 
Kaiu 
V. Võidu 

Kärevere 
Pöögli 
Võhma 

55 

5> 

Rapla 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
55 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

j 

; 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 5 

55 

«) 
55 , 

55 

> 
•< 

10 
9 
9 
8 
7 
7 
7 
8 
9 
9 
8 
3 
4 
6 
6 
3 
5 
5 
2 
2 
2 
8 
5 
6 
6 
4 

10 
11 

4 
6 

10 
6 

i 7 
11 

a 
02 Ö 

Mi 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
nv. 
12 
12 
12 
11 
H1/. 
11 
H5/6 

•111/. 
H 1 / . 
H 1 / . 
11 
10 
11 
12 
11 
H 1 / . 
11 
11 

u2 /3 
IÖ7. 

i i 
iö7. 
i i » 
i i 
n1/. 
i i 

Ssg 

V 1 
16,4 
14,2 
14,0 
13,1 
15,2 
14,7 
15,2 
14,1 
15,3 
13,6 
14,0 
11,8 
14,8 
12,7 
13,6 
14,0 
12,1 
14,3 
14,3 
14,0 
12,6 
13,4 
13,0 
13,7 
14,4 
12,6 
15,7 
12,6 
13,0 
11,4 
12,4 
15,8 
14,8 
14,4 
14,0 
14,4 

3VI ä r k u s 

rabe 

körvend 

rabe, 1. y. 

rabe 
valge, rabe, laht. vesi, 
rasv. 

i 

• 

valge, tuim, laht. vesi, 
rasv. 

laht. vesi, rasv. 

määriv 

21 



Kuu­
päev 

Veebr. 
18. 

JJ 

? j 

33 

J : 

33 

s? 

33 

33 

5 5 

;s 

j ' 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

19. 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

,, 
33 

33 

33 

33 

Piimatalitus 

._ Reg. 
Nr. 

419 
22 
24 
7 
7 
2 
2 

329 
329 
108 
427 
313 

25 
25 

136 
270 
270 
340 
336 

17 
105 
105 
120 
209 
311 
327 
45 

355 
132 
283 
148 
324 
33 

415 
401 
337 

N i m e t u s 

Tarvastu 
Oiu 
Villevere 
Pilistvere ; 

33 

Yiljandi 
35 

Pikevere 
33 

Esna 
Mäetaguse 
Ääsmäe 
Aravete 

33 

V. Kuuste 
Kose 

33 

Kehtna 
Järvakandi 
Ambla 
Kullamaa 

33 

Kivijärve 
Kõnnu 
Kablaküla 
Mäeküla 
Hakkaja 
Einmanni 
Einpaul 

' Varbola 
Karmu 
Puurmanni 
Rõngu 
Kernu 
Tuhala 
Koit 

Eksportöör 

33 

A/S.Eiiipaul 

t • 
i 

> 

8 
8 
6 
9 
8 
8 

10 
9 
9 
7 
7 
6 
8 
8 
8 
6 
7 
6 
5 

10 
6 
7 
1 
3 
2 
4 
3 
7 

10 
6 
6 

10 
8 
3 
2 
4 

rcõ "-j 

12 
12 
12 
111/. 
11 
111/. 
H1 / . 
H 1 / . 
H1 / . 
111/. 
111/. 
H1 / . 
112/. 
W i 
11 
IÖVI 
12 
11 
i i 2 / . 
12 
12 
12 
101/. 
io2/. 
11 
11 
11 
12 
12 
H1 / . 
111/. 
11 
12 
12 
11 
11 

•sP 

CD 

> 

13,3 
14,3 
16,7 
15,9 
16,0 
16,4 
16,3 
12.6 
14,4 
14,4 
15,1 
11,3 
16,0 
14,8 
13,7 
16,8 
16,5 
15,1 
13,7 
15,4 
15,3 
18,0 
13,6 
14,4 
13,0 
10,8 
15,3 
15,5 
16,5 
16,0 
13,8 
10,3 
15,2 
14,3 
10,7 
11,4 

Märkus 

valge, rabe, rasv 

„ „ „ 
J) » .3 

miiäriv 

ebp. m. 

valge, rasv 

* 
valge, rabe, rasv. 

kõrvend' maitse 

valge, rabe, rasv. 

J» >» 3> 

rabe, tuim 

valge 

22 ;>' 



Kuu­
päev 

Veebr. 
19. 

? ) 

li 

ft 

) ? 

20. 
33 

35 

35 

5 J 

55 

55 

3J 

JJ 

55 

55 

33 

5 5 

35 

53 

33 

53 

33 

22. 
33 

33 

33 

J3 

33 

,; 
3 } 

Piimatalitus 
„ 

Reg. 
Nr. 

280 
113 
269 
236 
256 
140 

5 
100 
84 
84 
66 
55 
99 

335 
85 
85 
71 
29 

234 
418 
158 
425 
160 
43 
71 

294 
292 
188 
361 
112 
289 
46 

162 
*149 
202 
233 

N i m e t u s 

Eaiküla 
Elva 
Kärneri 
Lihula 
V. Kariste 
Kikaoja 
A.. Paluoja 
J. Jaani 

'Jõgeva 
33 

Härjanurme 
Umbusi 
Lahavere 
Kaarepere 
E. Antsla 

33 

Es. Peetri 
Karula 
Kamari 
Kildu 
U. Tännasilma 
Võlli 
Aimla 
Luige 
E. Peetri 
Alke 
Rõuge 
Viiso 

. Nissi 
Moisekatsi 
Valgjärve 
Linnamäe 
Sõmerpalu 
Kärgula 
Märjamaa. 
Perila 

Eksportöör 

Einpaul 
35 

33 

33 

33 

33 

Gahlnbäck 
33 

33 

33 

35 

33 

33 

- 33 

33 

" 
53 

,, 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K;Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

> 
<5 

4 
10 

1 
8 
4 
9 
9 
8 
6 
6 
5 
7 
9 
9 
8 
6 
7 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
7 
4 
2 
2 
2 
4 
3 
4 
5 
7 
5 
5 
2 

£jj 
ai r—j 
3? ^3 

11 
11 
10 

in 10 
105/6 

in 
in 
in 12 

in 
in i i 
i i 

in 
in i i 
i i 
io2/3 
12 

in 10 
io2/3 

io2/3 
11 
12 
11 

in 
in 
in i i 

in 
in i i 

in 10 

as 
<o 

> 

13,0 
14,4 
12,8 
12,0 
11,6 
14,2 
15,0 
14,2 
14,7 
12,8 
13,4 
12,3 
12.5 
15,7 
14,0 
14,3 
12,0 
13,6 
9,8 

16,0 
13,0 
12,3 
10,9 
12,9 
14,2 
14,6 
11,0 
13,0 
11,0 
9,8 

13,6 
13,3 
12,7 
15,8 
18,4 
14,0 

TvT Q Y* 17" n o 
-1> i et X iv LI o 

valge, rasv. 

„ „ rabe 

imar, valge, rasv. 

valge, tuim, rasv. 

rabe, laht. vesi,rasv 

valge, rasv. 

laht. vesi, rasv. 

valge, rasv. 

laht. vesi, rasv. 

valge rasv. 

» » 

rasv. 

valge, fasv. 

» » 

23 



Kuu­
päev 

Veebr. 
22. 

" 4 

Piimatalitus 

_̂  Reg. 
Nr. 

178 
399 
32 

428 
430 
306 
317 
186 
171 
390 
434 
154 
169 
130 
382 
255 
79 

152 
152 
240 

14 
14 

282 
282 
291 
291 
30 
30 

323 
207 

17 
23 
23 
2 
2 
6 

N i m e t u s 

Kallala 
Vaimõisa 
Paide 
Iisaku 
Tammiku 
Türi 
P. Peraküla 
Aakre 
Jõgeveste 
K. Lõpe 
Voltveti 
Pärnu 
V. Vändra 
Laatre 
Loosi 
Porkuni 
Avanduse 
Kärkna 

J J 

Päinurme 
Räpina 

J> 

Pöide 
JJ 

Anija 
J> 

Vihula 
» j 

I. Alutaguse 
Kuigatsi 
Ambla 
Albu 

>> 
Viljandi 

" 
Aksi 

Eksportöör 

P.K.Estoniä 

•< J 

i> 

3 

6 
3 
4 
1 
6 
2 
3 
4 
4 
2 
2 
5 
5 
6 
5 
5 
3 
6 
7 
8 
7 
9 
5 
6 

10 
9 
7 
7 
6 
9 

10 
8 
9 
6 
6 
8 

g m i—i 
3» *3' 

11 
•lö1/* 
i i 
10 
11 
10 
10 
11 
11 
iov2 
12 
11 
11 
12 

"Va 
11 
12 
io3/4 
11 
"Vt 
11 
11 
11 
11 
111/* 
l l3 /4 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
12 
11% 
111/* 
11% 

* w Ö 

a* ü 
ü 

> 

14,9 
10,3 
10,3 
11,5 
12,7 
10,6 
9,0 

11,1 
14,5 
11,9 
14,0 
14,8 
11,6 
13,4 
13,2 
16,0 
13,5 
13,8 
14,3 
12,6 
15,3 
13,2 
14,1 
14,0 
12,0 
12,0 
14,3 
13,4 
11,2 
13,7 
15,8 
16,0 
15,7 
15,0 
15,0 
13,1 

M ä r k u s 

« 

; . 

t 



Kuu­
pi 

"il 

iev 

ebr. 
22. 

35 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

J 

3 . 

3 

' 3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

••"J 

J 

3 

3 

J 

£ 

Pulmatali tus 

Reg. 
Nr. 

6 
362 
22 

419 
10 
28 
28 

245 
245 

12 
12 
9 
9 
9 

34 
34 
8 

242 
242 
135 
15 
94 

146 
261 
250 
62 

325 
386 
336 
235 
244 
159 
85 

108 
11 
11 

N i m e t u s 

Äksi 
Vastsemõisa 
Oiu 
Tarvastu 
T. Jõesuu 
T. Selja 

i i 

Are 
33 

S. Jaani 
33 

K. Jaani 
i"n 

33 

Võhma 
,, 

Põltsamaa 
Alliku 

Oisu 
Kaiu 
Kanapää 
Puiatu 
Kaarli 
Madara 
Leedimäe 
Uulu 
Paadremaa 
Järvakandi 
L. Lokuta 
Kärstna 
Suure j õe 
R. Antsla 
Esna 
Helme 

" 

JiikspOj. i;uui 

P.K.Estonia 
,} 

' 

t> .1 
8 
8 

10 
7 
8 
5 
6 
6 
6 
7 
7 

10 
8 
8 
8 
8 
6 
7 
7 
4 
7 
6 
7 
4 
5 
6 
5 
6 
6 
8 
8 
3 
8 
6 
9 
9 

ta •—i 

Mi 

12 
12 
12 
12 ' 
11 
11 
HVa 
12 
12 
12' 

s5 

13,0 
13,8 
13,6 
14,0 
15,0 
10,6 
11,0 
15,2 
15,6 
15,0 

12 - 14,0 
12 
12 
12 
12 
l lVe 
12 
12 
12 
l F / 2 

12 
HV2 
12 
UVe 
12 
12 
111/ . 
12 
12 
12 
12 
11 
HVi 
11 
11 
111 / . 

11,9 
14,1 
12,0 
14,4 
15,4 
13,8 
14,8 
16,0 
14,1 
12,8 
12,9 
14,0 
13,0 
13,1 
13,4 
14,0 
12,5 
13,1 
13,9 
13,0 
15,8 
14,9 
12,6 
13,7 
15,4 

M ä r k u s 

valge, rasv 

rabe, laht. vesi 
„ „ „ 

»,. » 

25 



Kuu­
päev 

Veebr. 
22. 

23. 

__ Reg. 
Nr . 

35 
431 
298 
413 
366 
238 
279 

4 
192 
216 
420 
381 
289 
256 
243 
350 
69 

230 
276 
231 
139 
170 

7 
7 

17 
257 
172 
211 
31 

39 
10 

367 
326 
114 
45 

Piimatal i tus 

N i m e t u s 

Sinealliku 
Mõisamaa 
Surju 
Olustvere 
Sõrve 
Arusaare 
Väimela 
Vastseliina 
Koonga 
H. Kabala 
Leevaku 
Kiiu 
Valgjärve 
Kahkva 
Kunda 
Nõo 
Kursi 
L. Kilbavere 
Meremäe 
Uue Kariste 
Nursi 
Uue Kariste 
Pilistvere 

35 

Ambla 
Kamali 
Näduvere 
Vaabina 
Vaimastvere 

T. Ore 
T. Jõesuu 
Sikeldi 
Taali II 
Koodi 
T.1 Hakkaja 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

5 5 

,, 
33 

53 

33 

33 

33 

33 » 

3 3 

53 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

A/S.Empaul 
33 

33 

33 

33 

. 3 3 

33 

33 

35 

33 

>. 

4 
4 
2 
3 
2 
1 
8 
5 
5 
7 
4 
8 
3 
3 
2 
6 
4 
2 
2 
2 
1 
1 

10 
10 
7 
3 
3 
3 

13 

5 
7 
5 
5 
3 
3 

i 
03 i—( 

111/* 
11 
101/* 
97a 

10 
10 
11 
11 
11 
W/a 
11 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
10 
11 
11 
10 
10 
11 
11 
12 
IÖV. 
10 
11 

nva 
11 
11 
11 
12-
io2/3 
10 

-xp 
cr-

> 

15,7 
14,4 
13,0 
— 
11,3 
12,5 
10,6 
12,5 
13,0 
12,0 
12,4 
13,6 
14,0 
13,0 
10,9 
12,1 
11,3 
15,2 
14,4 
13,0 
10,8 
11,4 
15,8 
17,2 

• 16,0 
11,0 
14,0 
15,5 
12,5 
12,6 
14,0 
16,0 
12,0 
12,8 
9,4 

17,6 

• 

Märkus 

ebp. m. 

valge, rasv 

rabe 

rabe, laht vesi 

» 1? )> 

„ ,, „ 

, 

valge, rabe, rasv 

laht. vesi, rasv 

valge, rasv 

„ rabe, rasv 

valkjas, rasv., tuim 

" 
" 

: 

rabe, rasv 



uu-

ev 

ebr. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

124 
132 
113 
360 

432 
120 
269 
208 
283 
132 
258 
59 

1 

122 
68 

123 
253 
90 
33 

374 
97 

263 
79 

317 
177 
147 
319 
319 
319 
130 

5 
308 
340 

N i m e t u s 

Riisa 
Einpaul 
Elva 
Mõnnaste 

Kivi Vigala 
Kivijärve 
Kammeri 
Rääbise 
Varbola 
Einpaul 
Varbevere 
K. Kioma 
Palamuse 

Ruskavere 
Roela 
Tammiku 
Saadjärve 
Mudiste 
Rõngu 
Palmse 
Urvaste 
01. Tääksi 
Avanduse 
Tamme 
Vara 
Koigi 
Kadrina 

33 

33 

Laatre 
A. Paluoja 
Kõlu 
Kehtna 

Ekspoitöör 

A/S.Einpaul 
33 

33 

33 

33 

55 

55 

55 

55 

55 

„Eptü" 
33 

55 

33 

33 

33 

33 

:; 
33 

3 3 

55 

53 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
3 3 

33 

33 

33 

33 

3 ) 

3 3. 

> 

1 
10 
10 
11 

2 
1 
1 
4 
7 

10 
1 
2 

24 

3 
7 
4 
2 
2 

10 
7 
4 
7 
4 
5 
2 

10 
10 
10 
7 
7 

10 
6 
9 

33 := ) o> 

ti! 

io2/3 

n2/3 12 
l»Ve 

10 
10 
10 
10Ve 
HVs 
12Ve 
11 
10 
102/3 

10 
lOVa 
10 
11 
io2/3 

l l 2 / 3 
12 
HVs 
l l x / 3 

12Ve 
11 
10 
12 
12 
122/3 

12V2 
121/6 

12V2 
122/3 

12V6 

> 

11,7 
16,8 
13,5 
14,4 
15,2 
15,0 
15,9 
12,6 
11,9 
16,5 
16,6 
16,3 
13,2 
15,0 
15,0 
14,2 
12,0 
14,4 
13,7 
16,0 
12,0 
12,2 
15,0 
14,9 
13,0 
14,0 
14,0 
14,1 
13,7 
14,0 
14,6 
13,8 
14,7 
13,5 
15,9 
13.6 

M ä r k u s 

valge, rasv., purud 
sees 

valge, rasv. 

valge, rasv. 

valge, rasv. 

valgfe, rasv, purud 

„ „ rabe 

ebp. m. 

rabe, rasv 

rabe, rasv 

1 

». : 

27 



. 
Kuu­
päev 

Veebr. 
25. 

Piimatal i tus 

Reg. 
Nr. 

332 
25 

N i m e t u s 

Rapla 
Aravete 

331 Kloostri 
331 
255 Porkuni 
177 
112 
82 

110 
396 
53 

353 
256 
424 
348 
426 
343 
343 
416 
333 
307 
63 

164 
251 
403 
262 
242 

18 
18 
18 
18 
18 
6 
6 

34 

Vara 
Mooste 
Alatskivi 
Pala 
Kurna 
Lota 
Varangu 
V. Kariste 
Kaisma 
Hageri 
V. Massu 
Tõlkiste 

)> 
Salesje 
Uue Saaluse 
Kähri 
Mäksa 
Antsla 
Särghaua 
Laupa 
Väätsa 
Alliku 

Imavere 
. 5 5 

35 

35 

33 

Äksi 
3 ' 

Võhma 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

: , 

> 

1 
9 
9 
7 
8 
6 
8 
2 
"3 
3 
3 
4 
4 
4 
6 
3 
4 
6 
6 
2 
3 
3 
4 
2 
2 
4 
4 

11 

10 
10 
10 
10 
10 
6 
6 
8 

a 
02 i—t 

12 
12 
12Ve 
12V3 

' N^Ö 

0 

> 

13,2 
15,0 
14,8 
14,2 

12 x / 3 13 ,9 
11 
10 
10 
HV2 
9 
m* 
11 
10 
UVe 
io 5 / 6 
11 
11 
9 

10 
10V3 
10 
9 

10 
10»/» 

lOVs 
11 
!*/• 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 

12,1 
10,0 
13,7 
13,5 
— 

12,4 
12,4 
10,0 
12,8 
15,0 
13,3 
13,4 
— 
13,1 
12,0 
12,3 
— 
12,0 
13,4 
11,5 
10,2 
16,0 
14,9 
13,0 
12,9 
13,1 
13,0 
13,0 
12,3 
13,4 
15,0 

M ä r k u s 

vana maitse, laht.vesi 
rasvane 

rabe, pudru, peti hapu 

vana. ebp. m. 

• : i 



— 

Kuu­
päev 

Veebr. 

25. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

34 
30 
30 

382 
13 
13 
22 

417 
175 
199 

3 
241 
228 
48 

355 
240 

8 
8 

249 
427 
323 
• 2 

2 
7 
7 

17 
24 
16 
16 
85 

163 
75 
75 

309 
254 

N i m e t u s 

Võhma 
Vihula 

33 

Loo 
Leebiku 

33 

Oiu 
Aruküla 
Udeva 
Padu 
Pöögli 
Kärevere 
Kiida ja 
M. Magdaleena 
Einmanni 
Päinurme 
Põltsamaa 

JJ 

V. Võidu 
Mäetaguse 
I. Alutaguse 
Viljandi 

JJ 

Pilistvere 
3 3 

Ambla 
Villevere 
Laiuse 

JJ 

K. Antsla 
Võime 
Ülesöo 

3 3 9) 

Seli 
Kalmetu 

Eks portöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 ' 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

, 
33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

Gahlnbäck 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

> 
Ü 

7 
6 
7 
8 
6 
6 

10 
9 
6 
9 
7 
6 
7 
6 
7 
8 

10 
11 

5 
4 
4 
9 
9 

10 
9 

10 
5 
6 
5 
8 

>7 
9 
9 
8 
7 

d 

MM 

12 
Hx/a 
n 2 / 3 
n1/» 
i i 
12 
12 
nv, 
UVe 
H2 /3 

HVa 
12 
UVe 
11 
H2 /3 
12 
12 
12 

11 
10Va 
11 
12 
12 
11 
H1/. 
12 
UVa 
H2 /3 
12 
IZVa 
H2 /3 
12 
12 
12Va 
12Va 

NP 

£ 

16,5 
13,6 
12,6 
13,0 
14,8 
13,4 
14.9 
12,0 
13,0 
11,4 
13,7 
12,4 
13,6 
13,0 
14,3 
12,4 
14,4 
14,3 
14,4 
12,7 
16,0 
11,3 
15,8 
15,7 
15,0 
12,6 
17,3 
15,1 
14,3 
14,5 
14,0 
13,6 
15,6 
14,0 
15,4 
14,6 

M ä r k u s 

. 

laht vesi 

valge, rabe 



Kuu­
päev 

Veebr. 
25. 

,, 

26. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

284 
160 
29 

429 
260 
389 
225 
125 
38 

407 
72 

211 
75 
85 

117 
259 
196 
158 
418 
425 
267 
267 
144 
148 
95 

415 
117 
117 

1 
1 

335 
422 
132 
57 
33 

N i m e t u s 

Sürgavere 
Aimla 
Karula 
Lindi 
Kaelase 
P. Jakobi 
Sikana 
S. Tammiste 
T. Aesoo 
Ellamaa 
Kuremaa 
Vaabina 
Ülesoo 
E. Antsla 

'Tr. Avispea 
Holstre 
Pajusi 
U. Tännasilma 

J Kildu 
Võlli 
Ollepa 

3 3 . 

Kaavere 
Karmu 
Nadalama 
Kernu 
Tr. Avispea 

3 ) 

Palamuse 
33 

Kaarepere 
Saare 
Einpaul 
Porkuni 
Rõngu 

Ekspoxtöör 

Gahlnbäck 
33 

5 ) 

3 3 

33 

33 

33 

j . 

33 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

,, 
A/S.Empaul 

33 

33 

33 

)) 

33 

33 

3 3 

„Eptü" 
" . 

rj 
1 M 

> 
< 

5 
2 
6 
1 
7 
5 
4 
3 
2 
2 
3 
2 
9 
8 
2 
8 
9 
4 
3 
2 
6 
5 
6 
5 
7 
2 
7 
7 

10 
13 

7 
3 

10 
7 
7 

C2 E i 

n 
io2/3 

111/* 
107a 
12 
11% 
H1 / . 
" V . 
liVi 
n 
lö1/. 
i i 
n1/. 
12Ve 
107. 
11 
12 
11 
H5/e 
io2/3 

" V . 
1*7. 
10 
lo1/. 
117* 
12 
io72 
io7. 
n 
H7e 

11 
10 
1% 
117. 
ii7. 

-*.o 

1 
12,3 
11,6 
13,4 
14,2 
13,0 
16,0 
14,4 
14,9 
15,0 
14,0 
15,8 
1-1,0 
15,4 
15,7 
14,5 
13,6 
14,8 
12,6 
15,7 
12,9 
14,5 
12,6 
11,2 
14,5 
12,5 
14,0 
15,1 
14,5 
15,0 
14,2 
15,4 
15,2 
11,0 
16,6 
12,6 
13,8 

. 

M ä r k u s 

rabe, laht. vesi 

valge 

valge, rabe, rasv. 

ebp. m., rasvane 

valge, rabe 

valge, ebp. m. rasv 



Kuu­

päev 

Veebr. 
26. 

27. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

41 
305 
339 
253 
83 

428 
341 
35 

264 
145 
238 
371 
59 
53 

136 
202 
178 
153 
306 
428 
85 

108 

152 
94 
79 
47 
81 

282 
134 
149 
323 

62 
274 
103 
207 

N i m e t u s 

Elistvere 
Laeva 
Emnmmäe 
Saadjärve 
E. Tirma 
Iisaku 
Lõõla 
Sinealliku 
A. Sarja 
S.Kõpu 
Arusaare 
Loosi 
K. Kioma 
Lota 
V. Kuuste 
Märjamaa 
Kallala 
Vidriku 
Türi 
Iisaku 
R. Autsla 
Esna 

Kärkna 
Kanapää 
Avanduse 
L. Tähkvere 
K. Pajusi 
Pöide 
Salla 
Kärgula 
Alutaguse 
Leedimäe 
-Voldi 
Lustivere 
Kuigatsi 

Eksportöör 

„Eptii" 
j ? 

55 

55 

55 

55 

55 

P.K.Estonia 
55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

5-5 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

15 

55 

55 

55 

55 

t> 

< 

7 
6 
3 

J 
\4M 

11 
iiV. 
9 

2 102/3 

2 
1 
1 
4 
4 
5 
1 
3 
4 
2 

10 
7 
6 
4 
3 
1 
8 

11 

9 
6 
4 
9 
9 
6 
8 
7 
4 
4 
6 

• 4 
8 

10 
io2/3 
10 
12 
12 
io2/3 

io5/6 

io2/3 

1!V« 
101/, 
HVa 
9 

10Vs 
io2/3 
11 
10Ve 
12VO 
12 

12 
12 
12 
11 
UVe 
H2 /3 
12 
11 
ii1/. 
10V2 
111/. 
11 
12 

CD 

14,0 
13,0 
— 
14,1 
9,8 

12,3 
12,2 
15,7 
15,0 
15,4 
15,6 
14,7 
14,3 
13,8 
12,7 
— 
16,8 
13,0 
11,9 
15,0 
14,0 
13,5 
13,5 
15,0 
14,0 
13,4 
12,0 
15,1 
15,7 
14,3 
15,2 
14,5 
14,9 
13,6 
14,6 
14,6 

M a r k u s 

rasv., toll soola peal 

valge, fabe 

rasvane 

rasv. 

rabe, 1. vesi 

ebp. m. 

valge, rasv. 

rabe, valge, pudru 

ebp. m. 

laht. vesi 

laht. vesi, rasv. 

., . , n 

valge, rasv. 

laht. vesi 

31 



Kuu­

päev 

Veebr. 
27. 

j . 

33 

Reg. 
Nr. 

55 
258 
179 
143 
217 
263 
311 
277 
401 
31 

100 

36 

113 

27 
326 
257 
363 
124 
132 
84 

, 84 
66 
49 
75 
99 

269 
85 

103 
103 
103 
16 

163 
211 

Piimätalitus 

N i m e t u s 

Umbusi 
Varbevere 
Piknurme 
Lepasaare 
Tamme 
01. Tääksi 
Kablaküla 
Lasva 
Tuhala 
Vaimastvere 
J. .Taani 

Kulme 

Elva 

K. Kurla 
Taali II 
Kamali 
Tahkuranna 
Eiisa 
Einpaul 
Jõgeva 

53 

Härjanurme 
Nurmekunda 
Ülesoo 
Lahavere 
Kärneri 
R. Antsla 
Lustivere 

53 

35 

Laiuse 
Võime 
Vaabina 

Eksportöör 

„Eptü" 
33 

>; 
33 

33 

33 

Einpaul 
3 3 ' 

3 3 . 

33 

3 3 

33 

3 3 

33 

53 

33 

33 

33 

53 

Gahlnbäck 
93 

33 

33 

33 

3 ; 

33 

33 

" • • 

33 

33 

33 

35 

33 

b . 
U 

9 
6 
5 
3 
4 

10 
2 

•3 
3 
7 

11 

12 

14 

9 
3 
4 
2 
1 
4 
6 
6 
7 

10 
7 
9 
1 
8 

10 
10 
7 
9 
4 
4 

S 
M 

CD <-± 

12 
12' 
11 
10 
105/e 
11 
11 
io2/3 

12V6 
12 
192/ 1 4 /3 

11 

11% 

io2/3 
12 
10Ve 
12 
10J/s 
11 /3 

12 
12 
11 
111/. 
H1 / . 
111/. 
10 
wVi 
12 
HVa 
12 
12 
11 
12 

^-O 

0 

14,0 
13,5 
13,2 
12,4 
14,0 
13,7 
14,0 
13,5 
11,6 
13,0 
13,8 
14,2 
13,0 
12,0 
13,4 
15,0 
12,2 
14,1 
12,1 
12,2 
10,6 
14,6 
13,0 
14,0 
15,2 
11,3 
14,0 
14,6 
12,6 
15,3 
14,8 
15,3 
15,1 
14,5 
15,4 
10,8 

TV/T K 1 

M a r k u 

rabe 

valge, tuim 

laht. vesi, tuim 

keedu maitse 

rabe, keedu m. 

valge, tuim, rasv. 

" " " 

halb järelmaitse 

valge 

kahte värvi 

valge, peti hapu 

tuim, rasv. 

^ 

valge, tuim, rasv. 

valge, tuim 

rasv 



Kuu­

päev 

Veebr. 
27. 

?? 

j? 

JJ 

53 

55 

JJ 

JJ 

J5 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

27 
284 
429 
154 
260 
125 
114 
225 
273 
268 
160 

N i m e t u s 

K. Kurla 
Sürgavere 
Lindi 
Pärnu 
Kaelase 
S. Tammiste 
Roodi 
Sikana 
Tõstamaa 
Jändja 
Aimla 

TOTvetvt 
JcLiKSpuiUUUJ. 

Gahlnbäck 
JJ 

s 

> 
M 

10 
6 
1 
8 
9 
4 
3 
3 
3 
3 
2 

J 

io5/6 
12 
82/3 

1 1 % 
12 
12 
82/3 

H2 /3 
9 

10 
10 

> 

11,4 
13,3 
— 
16,4 
14,9 
14,7 
— 
15,4 
— 
11,4 
10,4 

M ä r k u s 

liig soolane, laht.vesl, 
tuim, rasv. 

halb läila juustu ni. 

vana kibe järelm. 

valge, ebp. ni. rasv. 
purud sees 

rasv. 

tuim, rasv. 
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Võihinnad Londonis 19. veebruaril 1926 a. 

Daani . . . 
Eesti . . . . 
Uus Merimaa 
Läti . . . . 
Siberi . . . 

Daani ja Eesti või endisel kõrgusel, kuna Uue Merimaa või 2 sh. 
võrra langenud on. Üldiselt on turu seisukord vaikne. Asumaadest 
teel olev võiliulk on tuntavalt vähem kui läinud aastal samal ajal. 
Teiselt poolt aga hoitakse võrdlemisi suurel määralvõid tagasi külme-
tusmajades Austraalias ja Uuel Merimaal. Samuti on osa asumaadest 
käesoleva aasta, jaanuari ja veebruari lorudel pärale jõudnud võist 
kohalikkudesse külmetusmajadesse asetatud. Need asjaolud tõendavad, 
et turule igal ajal on võimalik visata võid tarvilisel määral. Seepärast 
valitseb importööride ringkondades arvamine, et edaspidise teise 
katastroofilise hindade langemise ärahoidmiseks hindu või peale mõtet 
tõsta ei ole. Koguni vastupidi, asumaad on oma võihindu natukene 
vähendanud, et turgu stabiliseerida. Üldiselt on käesoleva aasta jaa­
nuarikuus Inglismaale sisse veetud 672.651 tsentneri, võrreldes 540.875 ts. 
1925 a. ja 425.116 ts. 1924 a. sama kuu jooksul. Nagu sellest näha 
on jaanuarikuul võid palju rohkem (ligi 25%) sisse veetud kui läinud 
aastal samal kuul. Ka on jaanuaris reeksport märksa väiksem olnud 
kui läinud aastal. Kopenhaageni noteerimine on tõstetud 345 krooni 
348 kr. peale cwt. eest. Eesti võid turul väikesel arvul. Suurem osa 
Eesti võist, mis sügisest peale külmetusruumides seisis, on ära müüdud 
Saksamaale. 

Võihinnad Londonis 19. veebruaril 1926 a. 

Daani 194 kuni 196 sh. per. cwt. 
. Eesti nominaal. 

Uus Merimaa 172 kuni 176 „ „ „ 
Läti nominaal. 
Siberi „ 
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192 kuni —sh. per. cwt. 
170 „ 172 „ „ „ 
172 „ 176 „ „ „ 
nominaal 
150 kuni 154 „ „ „ 



Iseäralisi muudatusi võiliindades ette ei ole tulnud. Ainult Daani 
või on kahe sh. võrra tsentneri eest tõusnud. Üldiselt on turu seisukord 
vaikne. Nõudmine on tagasihoidlik, eriti aga asumaade või peale. Hin­
dade tõusu peale võib loota ainult nõudmise suurenemisel. Statisti­
lised andmed tõendavad, et importööridel ei ole kuigi palju võitaga-
varasid. Kuid siiski hoitakse võrdlemisi suurel määral võid tagasi asu­
maades. Asumaade kontrolljaamad tahavad endile luua võitagavarasid 
Inglismaal, kui ka asumaades endis, missugune asjaolu võimaldab 
nendel turuhindade reguleerimises tähtsat osa etendada. Kopen­
haageni noteerimine on jäänud endiseks, s. o. 348 kr. Saksamaal on 
võihinnad käsikäes elavama nõudmisega ja Daani võihindade väikese 
tõusu tõttu natukene avanseerinud. • Eesti võid viimasel ajal Inglise 
turule saadetud ei ole. 

Yõikinnad Londonis 26. veebruaril 1926 a. 

Daani . . . . . . . . 198 kuni 200 sh. per. cwt. 
Uus Merimaa 173 ,, 176 ,, „ „ 
Eesti turul ei ole. 
Siberi . 156 kuni 160 „• ,, ,, 

Daani või 4 sh. kallim tsentneri pealt. Ka teised võisordid on 
hindades väikest tõusu näidanud. Turu seisukord tundub kindlamana ja 
ka nõudmine on paranevat tendentsi hakkanud näitama. Asumaadest 
teel olev võihulk on võrdlemisi väiksem, kui läinud aastal samal ajal. 
See asjaolu on peaasjalikult tingitud sellest, et asumaade kontroll­
jaamad hoiavad suuremaid võihulkasid nendes maades tagasi. Küll 
on ka võiporduktsioon nendes maades langenud, eriti aga Austraalias. 
Daani noteerimine on sel nädalal tõstetud 348 krooni pealt 356 kr. 
peale, kuid hinna tõstmise peale vaatamata, on Daani või järele hea 
nõudmine Inglismaal nii ka mandril. Arvatakse, et hinnad märtsi­
kuul kõveneda võivad. Eesti võid Londoni turul ei ole. 

Võlhimiad Londonis 5. märtsil 1926 a. 

Daani . . . . . . . . 190 kuni 192 sh. per. cwt. 
Eesti : puudub turul. 
Uus Merimaa 168 kuni 172 ,, „ „ 
Siberi 156 „ 160 ,, , „ „ 
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Daani või 8 sh. ja Uus Merimaa või 4 — 6 sh. odavani, kui läinud 
nädalal. Turu seisukord on vaikne. Üldiselt on turu toonis teatavat 
depressioni õhkkonda tunda, kuid see võib kergesti mööduda. Peapõh­
jusena hindade langemisele peetakse suuri Voitaga varasid kohalikkudes 
kiilmetusmajades. Samuti hoitakse Austraalia ja Uue Merimaa kontroll­
jaamade poolt suuremaid võihulkasid tagasi nendes maades. Kopen­
haageni noteerimine on langenud 30 sh. võrra tsentneri pealt, s. o. 
356 kr. pealt 326 kr. peale. Saksamaa jätkab oma ostusid väljamaalt 
õige elavalt. Eriti tähelpanu leiavad seal Daani või ja võrdlemisi madala 
hinnaga kättesaadavad Briti asumaade võid. 
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Võituru ülevaade veebruarikuu kohta 
Londoni turul. 

Käesoleva aasta veebruarikuus oli võihindades peaaegu sama­
sugust tendentsi märgata kui läinud aastal samal ajal. Kuu algusest 
peale hakkab Daani või tasast tõusu näitama ning kuu lõpuks on tema 
10 s*h. võrra tsentneri pealt tõusnud. Läinud aasta veebruaris oli see 
tõusmine palju järsum. Teised võisordid aga selle vastu, nagu Uue 
Merimaa ja Austraalia omad, jäävad püsima ühele kõrgusele kogu 
kuu jooksul, isegi langedes 2 sh. võrra kuu teises nädalas. 

Turu seisukord on olnud veebruarikuu jooksul kogu aeg vaikne 
ja nõudmine tagasihoidlik. Üldiselt aga oli turu toonis tervenemise 
tendentsi märgata. Suur osa turu seisukorra tervendamises on eten­
danud Uue Merimaa ja Austraalia võival j aveo kontrolljaamad. Viimased 
on kogunud küllaldasel määral võid kohalikkudesse külmetusmajadesse 
selleks, et tarvilisel korral nendest tagavaradest turgu varustada. 
Samuti hoitakse võid tagasi asumaades — Austraalias ja Uuel Meri­
maal. Need kontrolljaamade käsutada olevad võitagavarad annavad 
nendele võimaluse turuhindu oma kontrolli all hoida. Viimaste soov 
on, nagu nende võikaubanduse poliitikast selgub, hoida turgu võima­
likult stabiilsena ning see on neile, nagu seda veebruarikuul märgata oli, 
korda läinud. Muidugi võimaldab ka sarnane turu kontroleerimine 
ka parajal ajal asumaade või eest paremaid hindu saada. 

Huvitav on ära märkida, et Daani või hinnaliselt veebruarikuu 
lõpul Uue Merimaa oma 22 sh. võrra tsentneri pealt endast maha jätnud 
on, kuna jaanuaris nende kahe võisordi vahe ainult mõni shilling oli. 
Läinud aastal oli veebruari ja märtsi kuudel see vahe erakorraliselt suur, 
olles üle 50 sh. tsentneri pealt. Võimalik on, et see vahe ka käesolevas 
märtsis suureneb. Põhjusena selleks on asjaolu, et Daani või 
praegusel ajal Inglise turul, peale Hollandi, üksikuks värskeks võiks 
on. Sellega arvestavad ka daanlased ning kergitavad omi hindu. Osalt 
on ka praegused kõrgendatud hinnad Daani või eest põhjendatud Daani 
krooni tõusu tõttu. 
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Sellepeale vaatamata, et Austraalia ja Uue Merimaa võipro-
duktsioon käesoleval hooajal 20 — 25.000 tonni väiksem saab olema 
ja et praegusel ajal merel olev teel Inglismaale võihulk tuntavalt väik­
sem on, kui läinud aastal samalajal, avaldatakse siiski arvamist, et 
hinnad märtsikuul mitte tõusma ei saa ehk selleks küll eeltingimused 
olemas on. 0 

Üldiselt on käesoleva aasta jaanuarikuus Inglismaale sisse veetud 
võid 672.651 tsentneri, võrreldes 540.875 tsentneriga 1925 a. ja 425.116 ts. 
1924 a. sama kuu jooksul. Sellest on näha, et 1926 a. jaanuaris on Inglis­
maale sisse veetud võid ligi 25% rohkem, kui läinud aastal samal ajal. 
Pea sisseveoallikateks olid loomulikult asumaad. 

Üksikasjalikult olid võihinhad veebruarikuus järgmised: Daani 
või — kuu algul 190 sh., kuu lõpul 200 sh. tsentneri eest, Eesti — kuu 
algul 168 — 172 sh., kuu lõpul puudus ta turul. Uus Merimaa või — kuu 
algul 176 —178 sh., kuu lõpul 173 —176 sh. tsentneri eest. 

Kontrolljaam korraldab 12. kuni 21. aprillini s. a. Väimela 
põllutöökooli ja ühispiimatalituse juures (Võru kaudu) meierite ja 
nende õppinud abiliste täienduskursused. Kursuste juhatajaks on 
hra J. Emblik. Ülesandmised tulevad adressserida hra J. Embliku 
nimele Väimela põllutöökoolis, Võru kaudu. 

K o n t r o l l j a a m . 
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43,11 
43,24 
43,56 
43,40 
43,29 
43,02 
43,26 
42,85 
43,48 
43,07 
43,04 
43,11 
42,87 
43,12 
43,00 
43,76 • 
43,52 
43,29 
43,75 
43,77 

42,85 
43,27 
43,77 

> "S 3 

! * * • 

a | a 

s i i 
te 

55,9 
55,4 
57,2 
56,9 
55,9 
56,7 
57,0 
55,8 
56,8 
56,2 
56,4 
56,5 
55,8 
55,$ 
54,g 

,57,6 
56,9 
57,0 
57,9 
57,5 

54,8 
56,5 
57,9 



Või kestvushindamise tagajärjed. 
I. hindamine 4. detsembril 1925 a. — IL hindamine 18. detsembril 1925 a. 

a 

ti 
o . •M «-

.2,55 

1 
2 

3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 
17 
18 

19 

20 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
3 3 
34 
35 
36 
37 
38 

Pi imata l i tuse 

Reg. 
Nr. 

283 
269 

350 
95 

273 
113 
132 
117 

75 
415 
233 
330 

2 
33 

53 

100 
29 

335 

422 

196 

270 
367 

99 
255 
401 

79 
339 
256 
380 
353 
427 
403 

57 
243 
164 
228 

22 
291 

N ime tus 

Varbola 
Kamer i 

Nõo 
Nada lama 

Tõstamaa 
Elva 
Einpaul 
Tr . Avispea 
Koeru 
Kernu 
Perila 
V. Vihtra 
Viljandi 
Rõngu 

Lota 

J . .Taani 
Karu la 
Kaarepere 

Saare 

Pajusi 

Kose 
Sikeldi 
Lahavere 
Porkuni 
Tuhala 
Avanduse 
E m u m ä e 
V. Kar is te 
Rahnoja 
Varangu 
Mäetaguse 
Laupa 
Porkuni 
K u n d a 
Antsla 
Riidaja 
Oiu 
Anija 

ü 
Ü5 
> 
o 
o 
Ei 

Cli 

25735 
25715 

25823 
25732 

25712 
25770 
25855 
25835 
25760 
71610 
71585 
71537 
71753 
25730 

25720 

25749 
25817 
25787 

25784 

71533 

71453 
71519 
71491 
71411 
71651 
71364 
71560 
71633 
71628 
71589 
71606 
71623 
71571 
71606 
71583 
71595 
71467 
71404 

S a a d u d 

k e s k m . ball 

I . 
hind. 

11,63 
10,5 

12 
10,16 

10,16 
12 
11,5 
11 
11,25 
11,76 
11 
11,23 
12,5 
11,63 

11 

12,8 
12 
11,63 

11 

11,66 

12,86 
12,93 
11,36 
11,33 
12,06 
12 
11,03 
10,76 
12,66 
10,33 
12,73 
11 
12,56 
11,83 
10,83 
12,63 
12 
11,8 

IL 
hind. 

10,66 
9 

11,5 
8,80 

8, 
11,83 
10,83 

8,5 
10,25 
11,08 
10,33 

9,66 
12 
10,66 

8,5 

12,1 
11,25 
10,26 

10,5 

9,66 

12,66 
12,66 
10,66 

9,16 
10,33 
11,10 

9,33 
10 
12,16 

9,33 
12 

9,33 
12 
10,16 
10,66 
12 
11,83 
11,08 

i—i "& 

.2. •-

S 1 

0,97 
1,50 

0,50 
1,36 

2,16 
0,17 
0,67 

2,50 
1,00 
0,68 
0,67 
1,57 
0,50 
0,97 

2,50 

0,70 
0,75 
1,37 

0,50 

2,00 

0,40 
0,27 
0,70 
2,17 
1,73 
0,90 
1,70 
0,76 
0,50 
1,00 
0,73 
1,67 
0,56 
1,67 
0,17 
0,63 
0,17 
0,72 

M ä r k 

I . h indamise l 

Mr. rabe, eluta 
Mr. rasv., t . li. laht . 

vesi, ebpm. 
Rabe 
Seisn. piimad, rabe, 

teras rasv. 
Par . ebp. m . 
Eluta-vee va. mage 
Mage, seisn. piimad 
Rabe , peti h. 
E lu ta , ss. kala m. 
Kõrvend m . 
Kõrvend par . im. 
Rabe , mr . (mage) 
Rabe , mage . 
Rabe , hapu, pleki 

mai tse . 
Rabe , pleki m. 1 v. 

Soola kibe, 1. v. 
Seisn. piimad mus t . 

nõud, pleki mai tse 
Rabe , valge, ebph. ka­

la m. 
Seisn. piimad, vaadi 

mai tse 
Tuim 

Rabe , mr . 
Vana, seisn. m . 
Rabe , puru, L. v. 
Rabe , seisn. piim 
Kõrv . m. rasv 
Rabe , mr. kõrvar . ebp. 
Rabe 
2 värvi , ebp. m. 

Rabe , mage, valge 

Eluta , seisn. vee m. 
Valge kõrv. , ebpm. 

R a b e 
E b p . h., ter . ar 

u s e d 

II. h indamise l 

Seisn., ar. ja m. 
Ebp.-halb hapu 

Hapu , seisn. m . 
Halb ar. ja m. 

Kää r . juus tu ebpm. 
Sama viga 
T. h . juus tu ar. j a ni . 

E b p . m . vana pe t t . 
Samad puudused 
Marmorline väljan. 
Sama viga + õli m. 
Vana ar. j a m. 

Sama viga 

E b p . t . h . m. madalal t 
pastöriseer. 

Vähe kala m. 
Sama viga 

" 
>, 
Vana ha lb ar. ja 

mai t se 
Küps maitse 
Ar. võiks kõvem olla 
Seisn. ar. j a m. 
Vana m. j a ar. 
Sama ja ebp. ar. m. 
Sama + kala m. 
Sama + ebpm 
E b p m . 

Vee m. ebp . vana ar . 
Vähe kala m. 
Ter. h. ebp. ar. j a m . 
Vähe kala m. 
E b p . m. 
Sama viga 

H a p u ebp. m. 

44 



ei 
h 
u 
Sü 
ä 
>-9 

39 
40 
41 

42 
43 
44 
45 
46 

47 
48 

40 

50 

51 

52 
53 
54 
55 

56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
70 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

153 
33Ö 
150 

8 
274 

11 
30 

323 

249 
15 

149 

178 

85 

208 
23 
94 

3.15 

252 
417 
289 
395 
267 
258 

55 
319 

17 
108 
152 
329 
355 
134 
358 
340 
241 
381 
332 

18 
217 

68 
49 
71 
16 
66 

1 
24 

156 
284 
410 

84 
27 

Nimetus 

Vidriku 
J ä rvakand i 
Kiltsi 

Põl tsamaa 
Voldi 
Helme 
Vihula 
I . Alutaguse 

V. Võidu 
Ka iu 

Kärgula 

Kaha l a 

R . Antsla 

Rääbise 
Albu 
K a n a p ä ä 
V. Vigala 

O.Ü Ta r tu 
Aruküla 
Valgjärve 
Toila 
Ollepa 
Varbevere 
Umbusi 
K a d r i n a 
Ambla 
Esna 
K ä r k n a 
Pikevere 
E inmanni 
Salla 
ti. Nigula 
K e h t n a 
Kärevere 
Ki iu 

• Rap la 
Imavere 
T a m m e 
Roela 
Nurmekunda 
E . Pee t r i 
Laiuse 
Här janurme 
Palamuse 
Villevere 
Loodi 
Sürgavere 
K e d v a 
Jõgeva 
K . Kiwia 

ti 

V 
o 
o 

71496 
71544 
71931 

71369 
71865 
71388 
71659 
71512 

71801 
71775 

71884 

71575 

71379 

71566 
71747 
71901 
71636 

71473 
71614 
71580 
71502 
16105 
10327 
10339 
71722 
71907 
71843 
71855 
71870 
71432 
71832 
71816 
71791 
71794 
71552 
71439 
71688 
10353 
10347 
15992 
16045 
16055 
16005 
15942 
16015 
16036 
16020 
16043 
15977 
16070 

S a a d u d 

kesk . 

1. 
h ind . 

12,7 
10,83 
12 

12 
12,13 
11,86 
12,33 
11,93 

11,83 
11,75 

11 

11,23 

11,66 

10,53 
11,80 
11,53 
10,73 

11,93 
10 
10,91 
11,5 
12,03 
11,36 
12 
12 
11,73 
10,16 
12 
12,26 
12 
11,93 
12,13 
11,93 
12,23 
10,83 
12 
11,96 
11,33 
11,85 
10,83 
11,36 
10,33 
10,56 
11,26 
11 
12 
12 
11,66 
12 
11 

ball 

II. 
h ind . 

12,16 
10,5 
11,83 

10,96 
11,58 
11 
11,91 
11,1 

11,58 
11,46 

10,5 

10 

9,76 

9,16 
11,16 
11,16 

9,86 

11 
9,0 
9,83 

10,83 
11,80 
11 
11,83 
11,66 
11,08 

9 
11 
12 
11,93 
10,66 
11,60 
11,8 
11,75 
10,33 
11,83 
11,83 

9,33 
10,16 
10.33 
10,66 

9,0 
9,84 
9,92 

10,5 
10,01 
11,94 
10,66 
11,75 
10,83 

> - ; — 

zr i 

> S 

0,54 
0,33 
0,17 

1,04 
0,55 
0,86 
0,42 
0,83 

0,25 
0,29 

0,50 

1,23 

1,90 

1,37 
0,64 
0,37 
0,87 

0,93 
1,00 
1,08 
0,67 
0,23 
0,36 
0,17 
0,34 
0,65 
1,16 
1,00 
0,26 
0,07 
1,27 
0,53 
0,13 
0,48 
0,50 
0,17 
0,13 
2,00 
1,69 
0,50 
0,70 
1,33 
0,72 
1,34 
0,50 
1,00 
0,06 
1,00 
0,25 
0,17 

M ä r k 

I. h i n d a m i s e l 

K õ r v . ebp. ru. 
R a b e , mage , valge 

Rasv . 1. v. , 
E b p . m . 
R a b e 
Valge, rabe 

E b p . m. , r a sv 
Rabe , rasv, seisn. 

pi im 
Kõrv , soola k ibe ebp . 

Rabe , mr . pe t ine , val­
ge, kõrve, ebp. jä-
relm. 

Ter. rasv. 2 jagu , va l -

g6 
Rabe , par . t . Vee m . ter . rasv , m a g e 
Määriv, e lu ta 
R a b e m r . ebp . ka la n i . 

l ah t . vesi 
E lu ta , kõrv . v a n a in. 
Pa r . t . kõrv. ebp . m . 
Hapu , rabe, kõrv . 
Kõrv . seisn. p i im 
Mage ebp. h a p e 
R a b e lv. m r . 

Mage 
Mage, ebp. kõrve m . 
L. v. ebp . ka la m. 
Vähe soola, 1. v . 

Lah t ine vesi 
L. v . rabe , seisn. pi im 

R a b e seisn. m . 

Kõrv. , r a svane 

R a b e 
E b p . m . seisn. piim 
Mage, 1. v. 
E b p . m . seisn. m . 
Rabe , ebp. m . 
Vähe soola, ebp . m . 
Kõrve m . 
Valge, mx. rasv . 
E b p . m . v a n a pi im 
Rabe , seisn. m . 
Soola kibe 
Mage seisn. p i im 

Rabe , mage , seisn. 
piim 

• 

u s e d 

II . h i n d a m i s e l 

Sama -viga 
S a m a viga — eluta 

Ka la m . 
Rasv . 1. v . t u im. t h . 
E b p . m . 
Nõrk ar . v a n a m. 
E b p . m . m a d a l a l t 

K a l a m . 
Sama viga 

„ 

" » 

E b p . m. , a r . 

E b p . m . 
Sama viga 
Seisn. pi im, rabe 
Mr. ebp. ka la m . 

Sama viga 
E b p . m . j a ar. 
Ter. hapu 
Sama viga 

JJ , , 
Seisn. m . 
Rasvane 
H a p u 
Sama viga 
E b p . m . (mustus) 
Terav h a p u 

Lah t ine vesi 
Terav hapu , ebp. m . 
E l u t a 
Sama viga 

Vähe ka la m. 
Sama viga 
E l u t a 

,, 
K a l a n i . 
E b p . m . (mustus) 
K a l a ni . 
Sama viga 
V a n a mai t se 
Mr. rasv. , ka la m . 
Lapiline v ä r v - kirju. 

Vaadi m . 
Kore , ebp . m . 
Sama viga 
V a n a m . 
E l u t a 
Vaadi mai t se 



Piimatalituse 

Reg. 
Nr. Nimetus 

Saadud 
keskra. ball 

I II 
hind. hind. 

« .3 
> Ä 

M ä r k u s e d 

I hindamisel II hindamisel 

I. hindamine 8. detsembril 1925 a. — II. hindamine 22. detsembril 1925 a. 
01. Tääksi 10390 11,00 9,88| ' 1,17 Hapu, kõrv. Terav hapu 
Hilba 10362 11,86 9,26 2,60 Tuim, mr., rasv Ebp. m. ter. hape 
Mudiste 10400 12,10 10,83 1,27 Hapu, ebp. m. 
Piknurnie 10373 11,00 9,50 2,1 Rasvane, mr. Vana ar. ja m. 
JJlvi 10377 11,00 9,16 1,84 Par. t. Ebp. juustu ar. ja m. 
AntslaII 10370 12,06 10,50 1,56 Ebp. hapu Ebp. h., pleki m. 
Leedimäe 10420 11,16 10,33 0,83 Ebp. 11. valge rasv. Vana m., sama viga 
Näduvere 10382 10,60 8,33 2,27 Par. rabe, imar. Ebp. juustu m. ja ar. 
L. Tähkvere 72500 12,00 11,00 1,00 Laht. vesi L. vesi, rasv. 
Estonia 72572 11,90 0,66 1,24 Ebp. m. peti hapu Sama viga 

seisu, piim 
Võhma 72516 12,00 10,26 1,74 Rabe Rabe, 1. v. ebp. ar. 
Räpina 72606 12,50 11,86 0,64 Örn Taim 
Pöögli 72484 12,00 11,00 1,00 L. v. ter. rasv Sama viga + mr. 
A. Paluoja 72125 12,10 11,90 0,2 Rabe Sama viga 
Aravete 72020 11,90 10,93 0,97 Rabe 1. v. Ter. rasv. ebp. m. 
Äksi 72093 11,56 11,30 0,26 Mr. laht. vesi Sama viga + vähe 

kala m. 
Rakvere 72207 11,26 10,16 1,10 Laht. vesi mr. tuim Sama viga 
Vastseliina 72244 11,66 10,90 0,76 „ „ 2 jagu v. Ebp. pleki m. 
Kullamaa 72078 12,00 11,83 0,17 Mage seisn. piim Sama viga 
T. Jõesuu I% 72148 12,13 11,08 1,05 Rabe, küpse m. Hapu, rabe vähe kala 

m., kibe järelmaitse 
T. Ore 72490 12,00 10,33 1,67 Tuim Ebp. kibe vana m. 
Leebiku 72182 12,33 11,85 0,45 Seisn. maitse 

I. hindamine 26. jaanuaril 1926 a. — II. hindamine 11. veebruaril 1926 a. 

89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 

99 
100 
101 
102 
103 
104 

105 
106 
107 
108 

109 
110 

263 
59 
90 
179 
352 
370 
62 
172 
47 
86 

34 
14 
3 
5 
25 
6; 

201 
4 

105 
10 

39 
13 

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 
8 

9 

10 
11 
12 

13 
14 
fl5 
16 
17 

' 
18 
19 
20 
21 

22 

114 
36 
148 

7 

91 
211 
140 
73 

253 

431 
146 
235 

261 
28 
245 
413 
32 

110 
388 
230 
325 

322 

Roodi 
Kihme 
Karmu 

Pilistvere 

Kastna 
Vaabina 
S. Kikaoja 
S. Tammiku 

Saadjärve 

Mõisamaa 
Puiatu' 
L. Lokuta 

Kaarli 
T. Selja 
Are 
Olustvere 
Paide 

Pala 
Veltsa 
L. KUbavere 
Uulu 

Purdi 

915 
937 
869 

901 

•912 
865 
922 
419 

416 

3076 
3334 
3310 

3338 
3270 
3300 
3128 
3068 

3085 
3147 
3091 
8315 

3130 

11,50 
11,84 
11,00 

10,90 

11,00 
12,16 
10,60 
11,70 

11,00 

11,86 
11,73 
10,63 

12,43 
12,20 
12,00 
11,00 
11,16 

12,22 
11,00 
10,16 
11,63 

10,66 

11,56 
11,0 
10,90 

10,66 

10,33 
11,43 
9,33 

10,66 

9,16 

11,00 
11,23 
10 

11,66 
11,33 
12 
10 
10,83 

11,80 
10,66 
9,76 
10,33 

10,33 

0,94 
0,84 
0,10 

0,24 

0,67 
0,73 
1,27 
1,04 

1,84 

0,86 
0,50 
0,63 

0,77 
0,87 

1,00 
0,33 

0,42 
0,34 
0,40 
1,30 

0,33 

Rabe ebp. m. 
Tuim 
Ralje, vana piim, ma­

ge, kõrv. 
Rabe, vaadi m. mage, 

seisn. piim 
Rabe, kõrv. m. mr. 

Rabe, 1. v. tuim 
L. vesi, mr. 

Rabe, 1. v. pehme, 
valge, tuim 

Valge, tuim 
Lahtine vesi 
Valge, rasv., vaadi 

maitse, paber peal 
liig pikalt 

Lahtine vesi 

Mage, rasv, rabe 
Valge, rasv. 1. v. 
Valge, tuim, rasv. 

seisn. piim, peal liig 
palju soola 

E b p . T$L)\ 
Valge, rasv., kõrv. 
Valge, rabe, 1. v. 
Liivane," valge 

0,33 Valge, rasv., s. s. 1. vesi 

Sama viga — vana m 

L. v. sama viga 

Sama viga 
Seisn. ar., 1. vesi 
Vana ebp. m. mr. 
Kibe, järel. m. vähe 

kala maitse 
Sama viga + t. h. 

Mr. rasv. 
Soola kibe järelm. 
Sama viga -j- t. h. 

Lahtine vesi 
Rasv., vähe kala m. 
Samasugune 

Vana m. 

Ebp. m. 
Sama viga 
Par. t. imar. 
Valge, vana, kibe jä­

relm. ' 
Sama viga + mr. 

46 



tu u u 0 . 
M U 
OJZ 

s 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 

SO 
31 

32 
33 
34 
35 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

207 
162 

316 
225 
354 
298 
175 

169 
12 

192 
262 
419 
362 

N ime tus 

Kuigatsi 
Sõmerpalu 

Vahas tu 
Sikana 
Tudolinna 
Surju 
Udeva 

V. Vändra 
S. J a a n i 

Koonga 
Väätsa 
Tarvas tu 
Vastsemõisa 

ü 
Z 

o 
o 
u 

3190 
3110 

3142 
3340 
3079 
3143 
3324 

3290 
3234 

3345 
3124 
3203 
3219 

S a a d u d 

k e s k m . ba l l 

I 
h ind . 

11,40 
11,90 

11,86 
12,13 
11,00 
11,33 
10,66 

11,66 
12,16 

10,10 
11,66 
10,50 
12,0 

II 
h i n d . 

11,13 
11,73. 

11,33 
11,16 
10,73 
11,00 
10,16 

11,40 
11,23 

9,0 
11,23 
10,10 
11,33 

ö . "33 
es .52 
M 3 
5 "3 
C3 ti 

> & 

0,27 
0,17 

0,53 
0,97 
0,27 
0,33 
0,50 

0,26 
0,93 

1,10 
0,43 
0,40 
0,67 

M ä r k u s e d 

I h i n d a m i s e l 

L. v . kõrv . 
Valge, mage , kõrve, 

mää r iv 
1 Valkjas 

E b p . m . 
Seisn. pi im, mr . 

„ „ „ 
L. v . tu im. lapiline 

v ä r v 
Valge, rasv 
B a b e 

2 jagu, värv rabe , ebp . 
Mr. 
Vana piim, p e t i h a p u 
Lah t ine vesi 

I I h i n d a m i s e l 

" Sama viga + mr . 

.. 
Mr. ebp . m . 
E b p . m . 
Vana , m . 

„ , i m a r 
E b p . m . 

Valge, e lu ta 
Soolast k ibe , jä re lm. 
vähe ka la m . 
Ha lb , v a n a , käär ind 
Mr. rasv 
Sama v iga 

„ 
I hindamine 29. jaanuaril 1926 a. — II hindamine 13. veebruaril 1926 a. 
36 
37 
38 

39 
40 

41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 

48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

55 
50 
57 

58 

59 
60 
61 

€2 
€3 
«4 
65 
66 

67 

311 
280 

31 

327 
236 

326 

418 
309 
294 
254 
425 

38 

43 
407 
260 
158 
160 
259 
399 

121 
328 
201 

112 

130 
286 
147 

103 
186 
313 
199 
242 

240 

Kablaküla 
Kaikala 
Vaimastvere 

Mäeküla 
Lihula 

Taali I I 

Kildu 
Seli 
Alke 
Kalmetu 
Võlli 
Tori Aesoo 

Luige 
Ellamaa 
Kaelase 
U. Tännasilma 
Aimla 
Holstre 
Vaimõisa 

Penuja 
Loo 
Ardu 

Mooste 

Laatre 
Karste 
Koigi 

Lustivere 
Aakre 

Padu 
AUika 

Päinurme 

955 
1030 

980 

986 
1054 

252 

22 
40 

258 
18 

260 
256 

142 
247 
239 

33 
262 

26 
3401 

3439 
3507 
3426 

3406 

3725 
3432 
3535 

3525 
3408 
3957 
3764 
3873 

3960 

12,26 
11,5 
11 

12 
11 

11,60 

12 
12,16 
11,83 
11,33 
10,83 
11,00 

10,66 
11,56 
11,70 
10,33 
10,43 
10,66 
10 

10,66 
12 
10 

10 

11,36 
10,26 
11 

10,5 
12 
10,90 
11,46 
11 

11,56 

11,66 
11,00 

8,66 

10,16 
10,33 

11,43 

12 
11,90 
10,83 
10,50 

9,83 
9,83 

9,0 
11,43 
11,33 
10,0 

9,33 
10,66 

9 

10,33 
11,66 

8,66 

9,66 

11,0 
9,0 

10,16 

10 
11,43 
9,50 
11,16 
10,66 

11,16 

0,60 
0,50 
2,34 

1,84 
0,67 

0,17 

1,00 
0,26 
1,00 
0,83 
1,00 
1,17 

1,66 
0,13 
0,37 
0,33 
1,10 

1,00 

0,33 
0,34 
1,34 

0,34 

0,36 
1,26 
0,84 

0,50 
0,57 
1,40 
0,30 
0,34 

0,40 

Babe 1. v. 
Määriv, valge mage 

rasv 

Valgerasv. 1. v. seis­
nud piimad 

Babe 1. v. värv mitte 
ühtlane 

Kõrve m. 
Valge, 1. v. rasv 
Valge 1. v. soola kibe 
Valge, 1. v. kõrv 

„ rabe, ebp. m. 

„ rasv, tuim 
„ „ kõrv. 

Lahtine vesi 
Mr. vana piim 
Vana rasv 
Vana piim (mustus) 
Valge mr. rasv. 1. v. 

värv miite ühtlane 

Valge, rasv, kõrve 
Ebp. m. 1. v. 
Mr. valge, kõrv, rasv, 

1. v. 
Valge, määriv rasv, 

vana piim 
Valge rasv, eluta 
Mr. 1. v. rasv 
Valge, tuim, rasv., 

seisn. piim 
Valge, rasv soola kibe 
L. v. 
Kõrv. mage 
Eluta, rasv 
Valge rasv jooneline 

värv 
Valge rasv eluta 

Vähe mr. 
Jooneline värv 
Paš. imar, juustu m. 

Kala maitse 
Sama viga 

Sama viga vähe kala 

Vana maitse (savi m.) 
Sama viga 
Ebp. imar. m. 
Ebp. vale hape (savi 

m. 
Ebp. t. hape (mustus) 
Valge, rasv 
Laht. vesi rasv. mr. 
Mr. ebp. m. 
Ebp. m. vana 
Mr. vähe kala m. 
Basv, imar, käärind 
hapu, seisnud piim, 

mr. 
Sama viga 

(mustus) 

Ebp. m. 

Karv sees 
Mr. halb, hapu 
Sama viga 

Kibe. ebp. m. 
Vähe kala m. 
Ebp. m. vana m. (savi) 
Seisn. maitse 
Sama viga 

Sama viga ebp. m. 
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ed 
ti 
o . Mis 

W 
Irs 

68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 

75 
76 
77 
78 
79 
80 

— • ~ — 

P ä m a t a l i t u s e 

Reg. 
Nr. 

391 
251 
308 
159 
216 
170 

307 

356 
210 
250 

69 
48 

348 

N ime tus 

Viitina 
Särghaua 
Kolu 
Suure j õe 
H . Kabala 
Uue Karis te 

Kähr i 

K a h k v a 
Kokora 
Madara 
Kursi 
M. Magdaleena 
Hager i 

ž 
S 
o 
IH 

OH 

3416 
3458 
3915 
3890 
3488 
3443 

3475 

3409 
3431 
3785 
3420 
3740 
3424 

S a a d u d 

k e s k m . bal l 

I 
h ind. 

10,73 
12 
12,66 
10,50 
11,00 
11,00 

10,33 

12,00 
11,93 
12,03 
10,66 
12,00 
12,80 

I I 
h ind . 

10,66 
11,33 
12,16 
10,50 
10,86 

9,16 

9,50 

11,90 
11,33 
11,93 
10,33 
11,26 
11,83 

~" Fõ> 

Ä •§ 
M 1 
M 1 
> Ä 

0,07 
0,67 
0,50 

.— 0,14 
1,84 

0,83 

0,10 
0,60 
0,10 
0,33 
0,74 
0,97 

M ä r k 

I h indamise l 

Valge rasv eluta 
Kabe 1. v . 

L. v . r abe 
Valge rasv 

„ 2 jagu 

Valge, rabe rasv, ebp. 
m . 1. v. petine pisar 

Värv, kah te jagu 
Määriv, r abe 
Valge, 1. v. eluta rasv 

: . 
u s e d 

II h indamise l 

Seisn maitse, ebp. m. 
E b p . järelmaitse 

Mr. ebp. m . 
Sama viga 
2 jagu üks ha lvem, 

ebp. m. 
E b p . m . imar 

Sama viga 

Sama viga 
Mr. 

1 hindamine 2. veebruaril 1926 a. — II hindamine 17. veebruaril 1926 a. 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 

88 
89 
90 
01 
92 
93 

94 

95 
96 

97 

98 
99 

100 

101 
102 

124 
430 
•35 

9 
136 
125 
364 

306 
135 
171 
264 

63 
374 

390 

82 
333 

434 

46 
45 

238 

361 
416 

T. Kiisa 
Tammiku 
K. Sinealliku 
K. J a a n i 
Vana-Kuus te 
S. Tammiste 
Kannu 

Tür i 
Õisu 
Jõgeveste 
A. Sarja 
Mäksa 
Palmse 

Koonga Lõpe 

Alatskivi 
U. Saaluse 

Voltvet i 

Linnamäe 
T. Hakkaja 
Arusaare 

Nissi 
Salesje 

1124 
1085 
1133 
1150 
4110 
4238 
4175 

4151 
4257 
4116 

k 4141 
4246 
4135 

4164 

4154 
4123 

4153 

4170 
4482 
4486 

4480 
4488 

10,00 
10,66 
12,13 
11,76 
10,83 
11,73 
10,33 

11,16 
12,33 
12,00 
12,33 
12,60 
11,66 

10,0 

11,00 
10,83 

10,33 

11,83 
11,83 
11,5 

12,00 
9,66 

9,26 
9,66 

12,00 
11,16 

8,00 
11,50 

9,0 

11,0 
12,1 
10,00 
11,93 
12,10 
11,66 

8,83 

11,00 
10,26 

10,16 

11,10 
9,5 
9,00 

10,53 
6,66 

0,74 
1,00 
0,13 
0,60 
2,83 
0,23 
1,33 

0,16 
0,23 
2,00 
0,40 
0,50 

— 
1,17 

— 
0,57 

0,17 

0,73 
2,33 
2,50 

1,47 
3,00 

Mr. rabe, rasv., 1. v. 
Kõrv, par. t.l. v. 
Soola kibe järelm, 
Ebp. ni. vana piim 
Hapu, ebp. m. 
Eluta, 1. v. 
Valge, rasv., 1. v. kõr­

ve m. 
Valge rasv, lav. tuim 
Laht. vesi 
Kabe 
Laht» vesi 
(Kõrv.) 
Kõrv, vana piim 2 ja­

gu värvi 
Mr. par. t. imar 2 jagu 

värv 
Tuim, rasv, 1. v. 
Kabe, 1. v. tuim, su-

land rasva teri sees 
Alt valge, halb, pealt 

kollane parem 
Kõrve tuim 
Mage eluta, rabe 
Tuim, eluta, vähe soo­

la, 1. v., mr. 
L. v. eluta, vähe soola 
Valge, 1. v. halb kala 

Kabe ebp. t. h. m. 
Imar-läila ebp. m. 
Sama viga 
Sama viga 
Ebp. m. halb, hapu m. 
Sama viga 
Ebp. läila m. 

Sama viga 
Laht. vesi 
Ebp. käärind hapu m. 
Laht. vesi 

Sama viga 

Vana, imar, ebp. m. 

Vähe kala ni. 
Sama viga 

2 jagu ebp. m. 

Kasv., seisn. ar. ja m. 
Ebp. m. plekim., hapu 
Ebp. m. seisn. 

Ebp. m. seisn. 
Valge käärind halb 

kala m. 

I hindamine 6. veebruaril 1926 a. — II hindamine 20. veebruaril 1926 a. 
Ebp. käärind t. h. 
Ebp. m. 

103 
104 

105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 

43 
145 

163 
337 
305 
281 
303 
101 
341 

Luige 
Suure Kõpu 

Võime 
V. Koit 
Laeva 
Aidu 
Kolga 
Tõhela 
Lõõla 

37 
180 

225 
452 
525 

90 
469 

45 
569 

11,2 
10 

11,46 
• 11,00 

10,66 
12,43 

9,00 
12,00 
10,0 

9,0 
9,9 

10,9 
10,36 
10,10 
12,00 

7,66 
12,00 

8,66 

2,2 
0,1 

0,56 
0,64 
0,56 
0,43 
1,34 

— 1,34 

Valge, tuim, rasv 
Valge par. rabe, tuim 

'rasv 
Seesama 
Seesama 
Valge Mr. 1. v. 

Vana, ebp. ar. ja m. 
Vaho rasvane 
Mr. rabe, 1. v. rasv., 

ebp. m. 

Sama viga 

Ebp. imar maitse 
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r 

i 
o . 

• - s 

112 
113 
114 
115 
116 

117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 

124 
125 

P i ima ta l i t u se 

Reg. 
Nr. 

123 
97 

122 
41 

177 

428 
363 
282 
244 
426 
420 
412 

273 
50 

N i m e t u s 

Tammis tu 
Urvas te 
Ruskavere 
Elistvere 
Vara 

I i saku 
Tahkuranna 
Pöide 
E ä r s t n a 
V. Massu 
Leevaku 
Velise 

Meremäe 
Võfcfevere 

i 
o 
o 

463 
489 
560 
440 
646 

567 
76 

5172 
4495 
5220 
4619 
4662 

4662 
5309 

S a a d u d 
k e s k m . ba l l 

I 
h ind. 

10,83 
11,33 
10,66 
11,73 

9,93 

11,00 
11,40 
11,00 
12,00 
12,13 
10,73 
10,1 

12 
11,53 

I I 
h ind . 

9,9 
11,00 

9,00 
11,00 

8,66 

8,83 
10,00 
10,70 
11,5 
11,56 

9,0 
9,33 

10,63 
10,73 

OS . 9 

M S 

> 3 

0,93 
0,33 
1,66 
0,73 
1,27 

2,17 
1,40 
0,30 
0,5 
0,57 
1,73 
0,77 

1,37 
0,80 

M ä r k 

I h i n d a m i s e l 

Valge, rahe , rasv . 
Kõrv 
Valge, tu im, rasv . 
Valge, t u im 
Valge, rabe , vana , ki­

be 
Valge, kõrv. ebp . in. 
Rabe , mr . 
Seisn. p i imad 

Valge, mr. , t u im , r . 
Mr. valge, rasv. , soo­

last kibe 

Seisn. pi im 

u s e d 

II h i n d a m i s e l 

K ä ä r ind h a p u 
Sama viga 
Läila imar, rasv . 
Sama viga 
Vana, kibe m. 

Juus tu m . j a ar . 
E b p . vähe kala m. 
Kibe mai t se 
Tuim 
Seisn. t u i m 
Terav, läila h a p e 
Oli m . kibe järelm. 

E b p . m . 
E b p . m . 

I hindamine 13. veebruaril 1926 a. — H hindamine 3. märtsil 1926 a. 
1261 257 
127 191 
128 143 

Kamali 
Kanaküla 
Lepasaare 

15561 10,83 
649l 11,66 
6581 10,5 

9,00| 1,831 Valge, rasv, mr. imar 
9,83| 1,83| „ „ „ „ 
9,33| 1.171 » tuim, rabe 

Mr. 1. v. imar ebp va. 
Terav hapu, 1. v. 
Mr. ebp. vana m. 

I hindamine 19. veebruaril 1926 a. — II hindamine 5. märtsil 1926 a. 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 

433 
266 
345 
389 
426 
324 
290 
209 

Suislepa 
Tüütsmanni 
Lapakovo 
P. Jakobi 
V. Massu 
Puurmanni 
Sooru 
Kõnnu 

6853 
6534 
6874 
6517 
6876 
1675 
7157 
1«27 

10,83 
11,26 
10,66 
12,10 
12,00 
11,00 
12,00 
10,38 

10,10 
10,33 

9,43 
12,00 
12,00 
10,10 
11,00 
10,23 

0,73 
0,93 
1,23 
0,10 

0,84 
1,00 
0,101 

Valge, tuim 1. v.-rasv 

„ par. 1.1. v. 
Lahtine vesi 

Mr."l..v. 
L- v. 

L. v. tuim ebp m. 
T. hapu ar. ja m. 
Vana ebp. ni. 
L. vesi 

Mr. 1. v. ebp m. 
L. v. seisn. ar. tuim m. 

I hindamine 23. veebruaril 1926 a. — II hindamine 9. märtsil 1926 a. 
137 

138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 

145 

202 

317 
279 
292 
386 
188 
366 
231 

154 

Märjamaa 

P. Peraküla 
Väimela 
Rõuge 
Paadremaa 
Esna Viiso 
Sõrve 
Uue Kariste 

Pärnu 

7484 

7510 
?fl«6 
7450 
7881 
7452 
7958 
8020 

7525 

10,66 

10,43 
11,1a. 
12,00 
12,00 
10,16 
10,36 
10,00 

11 00 

8,83 

9,83 
10,33 
11,16 
11,80 

8,66 
9,00 
9,66 

10,73 

1,73 

0,60 
0,83 
0,84 
0,20 
1,50 
1,36 
0,84 

0,27 

Valge, mage, rasv., 
peti hapu äärmiselt 
halb tünni materjal 

Mr. tuim, rasv. 
L.. v. mr. 

Tünni materjal halb. 
Valge, imar, par. 
Valge, rabe, par. 1. v. 
Pleki m. • 

Ebp. m. seisn. piim. 

Valge, vana, halb 

Vana, tuim, rasv. 
Mr. seisn. m. 
Seisn. m. (vana) mr. 

lahtine vesi 
Juustu ar. ^a m. 
Imar. par. 
L. V. jpleki, õli, m.» 

soola kile, ärelm 
Ebp. m. 



Kokkuvõetult on kahe hindamise kõikumised järgmised: 

ilma vaheta 7 piimatalitust 2,74% 
0,00-
0,50 -
1,00-
1,50-
2,00-
2,50-

- 0,50 
-1,00 
-1,50 • 
- 2,00 • 
-2,50 
-3,00 

3,00 

— 74 
— 85 
- 5 0 
- 2 2 

- 1 1 
- 5 

t—
i 1 

29,02% 
33,33% 
19,63% 
8,63% 
4,31% 
1,96% 
0,39% 

255 piimatalitust 100,00% 

255 piimatalituselt võetud või ei kaotanud oma omadusi uuri­
mise aja vältusel ainult 7 piimatalitust, kuna suurem osa, s. o. 159 pii­
matalitust ehk 62% võrra on kaotanud oma väärtusest kuni 1 punktini. 

Täienduseks eelpooltoodud andmetele leiab komisjon tarviliku 
olevat järgmist juure lisada: 

1. Hindamist toimetas komisjon proovide järjekorra nr. nr. järele 
teadmata, kelle võid ta hindab. ' ... 

2. Ruumi puudusel märkuste lahtris tarvitas komisjon vigade 
märkimiseks lühenclatud sõnu, ja märkuseid: 

! a)' tuim — ilma erilise õrna maitseta, samuti ka ilma kõrval­
maitseta. • / ! 

; b) eluta—-ilma õrna puhta maitseta, olgugi ilma kõrvalmait­
seta. 

c) ebpm. — ebapuhas maitse, siin võib olla üks ehk mitu viga 
koos, ilma et nende vahel selgeid iseloomustavaid joonesid oleks. 

d) m — maitse. - . 
e) ar — aroom 
•!) th — terav hapu ; 
g) peti hapu ' • .' • 
h) t. r — teras rasv 
k) imr — imar — läila 
1) rasv — rasvane — määriv 

m) pp —petine pisar ... , 
n) ss— sulamata sool ;' '" ' "'* 
b) mr "-*-' marmori värviline — värv mitte ühtlane 
p1 j lv —'• lahtine vesi —± palju-lahtist vett 
r) korv. — kõrvend maitse. 
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3. Hindamise lõpul selgus, et väga paljud piimatalitused on jät­
nud tünni peale (pealmiste vitsapaaride vahele) märkimata või valmis­
tamise kuupäeva, vaatamata selle peale, et seda kontrolljaama poolt 
nõutakse. Olgu siin veel kord alla kriipsutatud, et ühe ehk teise piima-
talituse või headuse võrdlemiseks või valmistamise aeg üliväga tähtis 
on ning edaspidi seda tingimata üles märkida tuleb. 

V. Koger 

Komisjoni esimees. 

Liikmed: P. Liiv. 

P. Kukk. 

Y';" 

ftl 



Riigi trükikoja trükk Tallinnas 


